

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-215
Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

Zadavatel:
FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč:
CUBESPACE s.r.o.

Projektant:
ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 39 494 353,19

DPH	základní	21,00%	Základ daně	39 494 353,19	Výše daně
	snížená	12,00%		0,00	8 293 814,17
					0,00

Cena s DPH v CZK 47 788 167,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-215
Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Místo: Praha 8 - Libeň
Datum: 18.12.2024
Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň
Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		39 494 353,19	47 788 167,36	
A	ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY	32 317 173,16	39 103 779,52	STA
A1	Demolice a příprava území pro DS a související objekty	633 277,04	766 265,22	Soupis
A2	Modulární objekt	26 762 361,63	32 382 457,57	Soupis
A2.1	Stavební část	18 614 390,68	22 523 412,72	Soupis
A2.2	Zahrada	397 977,92	481 553,28	Soupis
A2.3	ZTI	1 339 363,00	1 620 629,23	Soupis
A2.4	Vytápění	1 498 500,00	1 813 185,00	Soupis
A2.5	Vzduchotechnika	1 971 836,50	2 385 922,17	Soupis
A2.6	Silnoproud a slaboproud	1 653 603,28	2 000 859,97	Soupis
A2.7	FVE	1 286 690,25	1 556 895,20	Soupis
A3	Hospodaření s dešťovou vodou	1 361 156,03	1 646 998,80	Soupis
A4	Přípojka vodovodu	129 280,54	156 429,45	Soupis
A5	Přípojka splaškové kanalizace	739 778,12	895 131,53	Soupis
A6	Přípojka NN a slaboproud (optika)	1 281 500,65	1 550 615,79	Soupis
A7	Oplocení a opěrná zeď	1 409 819,15	1 705 881,17	Soupis
B	ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY	7 177 180,03	8 684 387,84	STA
B1	Dopravní řešení a úpravy venkovního prostранství	3 005 103,25	3 636 174,93	Soupis
B1.1	Pojížděná plocha před objektem	1 399 884,74	1 693 860,54	Soupis
B1.2	Chodník u jižní fasády	297 537,60	360 020,50	Soupis
B1.3	Pojížděná komunikace k novým parkovacím stáním	366 991,89	444 060,19	Soupis
B1.4	Nová parkovací stání včetně komunikace 5,5m	940 689,02	1 138 233,71	Soupis
B2	Herní prvky	796 198,18	963 399,80	Soupis
B3	Vybavení stavby	1 500 878,60	1 816 063,11	Soupis
B4	VRN a ostatní náklady	1 875 000,00	2 268 750,00	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A1 - Demolice a příprava území pro DS a související objekty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Praha 8 - Libeň	Datum:	18.12.2024
Zadavatel:		IČ:	
	FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27886794
	CUBESPACE s.r.o.	DIČ:	CZ27886794
Projektant:		IČ:	
	ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		633 277,04	
DPH	základní	Základ daně	Výše daně
	snížená	633 277,04	132 988,18
		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	766 265,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A1 - Demolice a příprava území pro DS a související objekty

Místo:	Praha 8 - Libeň	Datum:	18.12.2024
Zadavatel:	FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň	Projektant:	ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Uchazeč:	CUBESPACE s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							633 277,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				633 277,04	
D	1		Zemní práce				540 298,50	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	526,250	130,00	68 412,50	CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201
náletová zeleň

	VV		(23+10)*0,5*8,0			132,000			
	VV		32*6,4*0,5			102,400			
	VV		23*6			138,000			
	VV		21*(5,5+12,2)*0,5			185,850			
	VV		-10,0*4,0			-40,000			
	VV		2,0*2,0*2			8,000			
	VV		Součet			526,250			
2	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241						
	VV		odhad						
	VV		50		50,000				
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	526,250	50,00	26 312,50	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311						
	VV		štěpkování						
	VV		526,25		526,250				
4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101103						
	VV		2		2,000				
5	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251103						
6	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201403						
7	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201413						
8	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201423						
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	526,250	65,00	34 206,25	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501						
	VV		odvoz štěpky (možné využít v areálu)						
	VV		526,25		526,250				
10	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301933						
	VV		2*18		36,000				
11	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	36,000	46,00	1 656,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301953						
12	K	162301963	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	36,000	35,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301963						
13	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	526,250	15,00	7 893,75	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301981						
14	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	250,985	250,00	62 746,25	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107170						
	VV		betonové plochy na zemině						
	VV		6,7*10,8		72,360				
	VV		vjezd-část						
	VV		3,7*2,5*0,5		4,625				
	VV		skleník						
	VV		4,0*8,0		24,000				
	VV		podklad asfaltové plochy- odměřeno z PD						

VV		150		150,000					
VV		Součet		250,985					
15	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	53,040	210,00	11 138,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107171							
VV		základy - plochy objektů na zemině		53,040					
VV		10,2*5,2							
16	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinčných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	150,000	120,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107181							
VV		živinčná plocha -zaměřeno dle PD		150,000					
VV		150							
17	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	24,000	210,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111							
VV		kolem skleniku a uvnitř		24,000					
VV		8+4+6,0*2							
18	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojné s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,600	6 500,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129951121							
VV		podezdívka skleniku		1,600					
VV		0,4*0,2*(6,0+4,0)*2							
19	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	159,271	450,00	71 671,95	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103							
VV		odkop zelené plochy v místě původních skládů - stažení horní vrstvy		10,441					
VV		(6,7*6,15+3,7*2,0+21)*0,15							
VV		přemístění výkopu bezprostředně srovnáním na jednu úroveň po odstranění zpevněných pruhů a		148,830					
VV		(17*28+3,0*6,7)*0,3		159,271					
VV		odkop							
20	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	15,927	522,00	8 313,89	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101							
VV		začištění , odhad jiných překážek 10%		15,927					
VV		odkop*0,1							
21	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	159,271	120,00	19 112,52	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103							
VV		na meziskládku v areálu FN , z meziskladů budou zavedeny čerpalé usazené objekty ale		159,271					
VV		odkop							
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	159,271	35,00	5 574,49	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201							
VV		odkop		159,271					
23	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	90,000	167,00	15 030,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101							
VV		výkop z meziskladů po vybudění betonové zeminy v objemu 100 m3 na zpevněné zemině po		90,000					
VV		odhad							
VV		90							
24	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,000	400,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117							
VV		90		90,000					
25	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	900,000	23,70	21 330,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119							
VV		do 20km							

VV		90		90,000			
VV		90*10 "Přepočtené koeficientem množství"		900,000			
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,000	350,00	56 700,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873		162,000			
VV		90*1,8					
D		997	Přesun sutě			92 978,54	
27	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,700	520,00	7 644,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					
VV		pol.8					
VV		14,7		14,700			
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	100,294	58,80	5 897,29 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
29	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 005,880	14,90	29 887,61 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569		2 005,880			
VV		100,294*20 "Přepočtené koeficientem množství"					
30	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	100,294	110,00	11 032,34 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	85,594	450,00	38 517,30 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
VV		pol.6,7,9,10					
VV		60,236+17,238+4,92+3,2		85,594			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.1 - Stavební část

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794 DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 614 390,68

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	18 614 390,68	21,00%	3 909 022,04
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 22 523 412,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.1 - Stavební část

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 614 390,68	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 038 739,62	
D	1		Zemní práce				259 387,60	
1	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	91,738	449,00	41 190,36	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104					
VV		od odkrytých plánů - odkop - viz objekt Demolice					
VV		pasy obvod - spodní stupeň					
VV		0,5*(1,1*5,0+1,3*4,0+0,95*(16,02-5,0-4,0))		8,685			
VV		0,5*(1,75*1,0+1,5*0,5+1,25*0,5+1,0*(27,03-1,0-0,5*2))		14,078			
VV		0,5*1,0*(16,02+27,03+0,3*2)		21,825			
VV		0,5*1,5*1,5		1,125			
VV		pasy vnitřní - spodní stupeň					
VV		0,5*1,0*(26,03*4+5,0)		54,560			
VV		rozšíření na vyzdívku ZB - obvod					
VV		0,3*2*(0,6*5,0+0,8*4,0+0,45*(16,02-5,0-4,0))		5,615			
VV		0,3*2*(1,25*1,0+1,0*0,5+0,75*0,5+0,5*(27,03-1,0-0,5*2))		8,784			
VV	výkop_základ	Mezisoučet		114,672			
VV		-výkop_základ*0,2		-22,934			
VV		Součet		91,738			
2	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	20,426	449,00	9 171,27 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104					
VV		výkop kanalizace					
VV	kanalizace	0,6*0,7*(8,5+2,2+0,5+7,0+12,2+6,0+1,5+1,5+2,5+2,0+2,2)		19,362			
VV		pro základ TČ a přístřešek pro TČ					
VV	TČ	0,3*0,8*1,0*2+0,4*0,4*0,8*3+0,4*1,0*0,5		1,064			
VV		Součet		20,426			
3	K	132451102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	22,934	1 350,00	30 960,90 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132451102					
VV		výkop základ*0,2		22,934			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	153,843	85,50	13 153,58 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV		na meziskládku					
VV		výkop základ-0,2*výkop základ		91,738			
VV		kanalizace		19,362			
VV		TČ		1,064			
VV		Mezisoučet		112,164			
VV		pro zpětný zásyp					
VV		obsyp		41,679			
VV		Součet		153,843			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,934	326,00	7 476,48 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
VV		výkop základ*0,2		22,934			
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	229,340	26,60	6 100,44 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
VV		výkop základ*0,2		22,934			
VV		22,934*10 'Přepočtené koeficientem množství		229,340			
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,679	165,00	6 877,04 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
VV		pro zpětný zásyp					
VV		obsyp		41,679			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	135,098	21,00	2 837,06 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV		výkop základ		114,672			
VV		kanalizace		19,362			
VV		TČ		1,064			
VV		Součet		135,098			
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	41,679	255,00	10 628,15 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
VV		zásyp a hrubé terénní úpravy po stavbě					
VV		kolem základů					
VV		0,3*2*(0,6*5,0+0,8*4,0+0,45*(16,02-5,0-4,0))		5,615			
VV		0,3*2*(1,25*1,0+1,0*0,5+0,75*0,5+0,5*(27,03-1,0-0,5*2))		8,784			
VV		vnitřní pasy					

	VV		0,5*0,5*(26,03*4+5,0)		27,280				
	VV	obsyp	Součet		41,679				
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	75,022	73,00	5 476,61	CS ÚRS 2024 02	
	VV		obsyp*1,8		75,022				
11	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	49,744	187,00	9 302,13	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111						
	VV		určení a obsypy nerovností pro po odstranění zpevněných prvků pod stěrky						
	VV		(17*28+3,2*6,7)*0,1		49,744				
12	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	99,488	486,00	48 351,17	CS ÚRS 2024 02	
	VV		49,744*2,0		99,488				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	4,149	156,00	647,24	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101						
	VV		kanalizace		19,362				
	VV		-12,447-2,766		-15,213				
	VV		Součet		4,149				
14	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	8,298	515,00	4 273,47	CS ÚRS 2024 02	
	VV		4,149*2,0		8,298				
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12,447	223,00	2 775,68	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101						
	VV		výkop kanalizace		12,447				
	VV		0,6*0,45*(8,5+2,2+0,5+7,0+12,2+6,0+1,5+1,5+2,5+2,0+2,2)		12,447				
16	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	12,447	444,00	5 526,47	CS ÚRS 2024 02	
	VV		12,447		12,447				
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	497,000	21,00	10 437,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112						
	VV		plán stavby						
	VV		17*28+3,0*7,0		497,000				
18	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,934	322,00	7 384,75	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873						
	VV		výkop_základ*0,2		22,934				
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				36 817,80		
19	K	181351113	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	240,000	16,40	3 936,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113						
	VV		severní strana za objektem, zahrada řešena zvlášť						
	VV		30*8		240,000				
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice - pořízení včetně dopravy	t	43,200	487,00	21 038,40	CS ÚRS 2024 02	
	VV		240*0,1*1,8		43,200				
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,000	22,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,400	111,00	599,40	CS ÚRS 2024 02	
	VV		180*0,03		5,400				
23	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131						
24	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,000	1,30	312,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113						
25	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,000	0,70	168,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151						
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	480,000	3,70	1 776,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153						
	VV		240*2		480,000				
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	240,000	0,45	108,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161						
D	2		Zakládání				1 222 987,28		

28	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	m2	18,452	37,50	691,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141121 pod kačírek okapového chodníku (0,5+0,1*2)*(16,3+0,5*2+6,01+3,05)		18,452			
29	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	21,856	33,10	723,43	CS ÚRS 2024 02
VV VV			18,452 18,452*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		18,452 21,856			
30	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm	m	131,215	106,00	13 908,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111113 25,375*5+4,34		131,215			
31	K	218111121	Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	26,000	360,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111121 prostup přes základy a sběrné příčné potrubí 14+12*1,0		26,000			
32	K	218121112	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 110 do 140 mm	m	5,000	530,00	2 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218121112 5,0		5,000			
33	K	270001121	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,1 m2, tloušťky zdi do 0,5 m	kus	15,000	253,00	3 795,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/270001121 11 4 Součet		11,000 4,000 15,000			
34	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12	m	5,500	1 480,00	8 140,00	CS ÚRS 2024 02
VV			11*0,5		5,500			
35	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
VV			4*0,5		2,000			
36	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	92,054	1 560,00	143 604,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532213 zhuťněný podklad pod objektem po odkopu (16,22*27,23+3,0*6,2)*0,2		92,054			
37	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	43,302	2 540,00	109 987,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311 spodní deska 16,02*27,03*0,1		43,302			
38	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	86,604	2 546,00	220 493,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511 horní deska 16,02*27,03*0,2		86,604			
39	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,330	48 000,00	207 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821 odborný odhad 86,604*0,05		4,330			
40	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,509	27 000,00	40 743,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021 spodní deska 16,02*27,03*0,00303*1,15		1,509			
41	K	272321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	50,081	3 910,00	195 816,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272321411 pasy obvod - spodní stupeň 0,5*0,5*(5,0+4,0+(16,02-5,0-4,0)) 0,5*0,5*(1,0+0,5*2+(27,03-1,0-0,5*2)) 0,5*0,5*(16,02+27,03+0,3*2) 0,5*1,5*1,5 pasy vnitřní - spodní stupeň 0,5*0,5*(26,03*4+5,0) Součet		4,005 6,758 10,913 1,125 27,280 50,081			
42	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,064	3 900,00	4 149,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611					

	VV		Základ TČ a přístřešek pro TČ 0,3*0,8*1,0+2*0,4*0,8*3+0,4*1,0*0,5			1,064			
43	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	68,940	1 599,00	110 235,06	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113144						
	VV		obvod						
	VV		0,75*16,02+0,25*11,02+0,25*7,02		16,525				
	VV		0,5*(16,02+27,03*2+3,0*2)		38,040				
	VV		0,75*0,5+0,5*0,5+0,25*0,5		0,750				
	VV		0,25*0,5		0,125				
	VV		nosné pilířky						
	VV		0,5*0,5*2*17		8,500				
	VV		0,5*0,5*16		4,000				
	VV		TČ - stavební připravenost						
	VV		0,5*1,0*2		1,000				
	VV		Součet		68,940				
44	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,312	45 220,00	149 768,64	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821						
	VV		obvod - vodorovné D10						
	VV		(3*2*16,02+2*11,02+2*7,02)*0,00062*1,15		0,094				
	VV		2*2*(16,02+27,03*2+3,0*2)*0,00062*1,15		0,217				
	VV		(3*2*0,5+2*2*0,5+2*0,5)*0,00062*1,15		0,004				
	VV		2*0,8*0,00062*1,15		0,001				
	VV		obvod - svislé D12 zatažené do základu a desky						
	VV		(2,25*16,02+1,75*11,02+1,5*7,02)*8*0,00093*1,15		0,563				
	VV		1,75*(16,02+27,03*2+3,0*2)*8*0,00093*1,15		1,139				
	VV		(2,25*0,5+1,75*0,5+1,5*0,5)*8*0,00093*1,15		0,024				
	VV		1,75*4*0,00093*1,15		0,007				
	VV		nosné pilířky						
	VV		1,75*0,5*2*17*4*0,00093*1,15		0,127				
	VV		1,75*0,5*16*4*0,00093*1,15		0,060				
	VV		TČ		1,064				
	VV		2*1,0*2*0,00062*1,15		0,003				
	VV		4*1,0*2*0,00093*1,15		0,009				
	VV		Součet		3,312				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				171 120,00		
45	K	381181002	Montáž univerzálních mobilních buněk v jednopodlažních sestavách	kus	24,000	7 130,00	171 120,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/381181002						
	VV		montáž buněk – sloučení z přepravního prostředku na stavěniš a trvale usazení na místě						
	VV		---A---B---C--- 9+9+1+4+1		24,000				
D	4		Vodorovné konstrukce				4 951,14		
46	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného liténého 0 až 4 mm	m3	2,766	1 790,00	4 951,14	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111						
	VV		výkop kanalizace						
	VV		0,6*0,1*(8,5+2,2+0,5+7,0+12,2+6,0+1,5+1,5+2,5+2,0+2,2)		2,766				
D	5		Komunikace pozemní				4 345,70		
47	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15,576	279,00	4 345,70	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564750001						
	VV		podklad okapového chodníku						
	VV		0,6*(16,3+0,3*2+6,01+3,05)		15,576				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				996 158,81		
48	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	251,894	278,00	70 026,53	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001						
	VV		obklad						
	VV		6,4*(0,6+2*0,3+0,2*0,2+0						

50	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	293,611	790,00	231 952,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211043					
VV			výška úvodu vývrtu 0,0,20 - dle 4,23. Úvodem je ucpání akustického podhledu v obvodové stěně +KZS					
VV			4,25*(16,365*2+3,005*2)		164,645			
VV			3,875*(27,375*2)		212,156			
VV			-(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		-19,380			
VV			-(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		-63,810			
VV			Součet		293,611			
51	M	28376044	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 160mm	m2	308,292	365,00	112 526,58	CS ÚRS 2024 02
VV			293,611*1,05		308,292			
52	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	107,276	990,00	106 203,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211043					
VV			obvodová stěna O+KZS - sokl					
VV			(0,55+2*0,25)*(27,255-1,4+3,005*2+16,275+27,255-1,9)		77,170			
VV			(0,55+3*0,25)*(1,4+6,0+0,5)		10,270			
VV			(0,55+4*0,25)*(4,0+0,5)		6,975			
VV			(0,55+5*0,25)*(6,245+0,9)		12,861			
VV			Součet		107,276			
53	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	118,004	322,00	37 997,29	CS ÚRS 2024 02
VV			107,276*1,1		118,004			
54	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	127,200	217,00	27 602,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212001					
VV			úprava ostění kolem oken					
VV			(1,76+2,5*2+1,16+0,96+2,5*4+1,76*2+2,75*4)		33,400			
VV			(1,5*4+1,0+0,6+0,6*12+2,5*2+1,5*4+2,5*6+2,25*12+1,0*8+2,25*8)		93,800			
VV			Součet		127,200			
55	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	23,405	71,20	1 666,44	CS ÚRS 2024 02
VV			úprava ostění kolem oken					
VV			127,2*0,16*1,15		23,405			
56	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	400,887	50,20	20 124,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101					
VV			293,611+107,276		400,887			
57	M	59051390	zátka EPS pro montáž TI D 65mm	kus	3 367,451	1,92	6 465,51	CS ÚRS 2024 02
VV			400,887*8*1,05		3 367,451			
58	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňných hmoždinkami	m	86,250	145,00	12 506,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001					
VV			(27,375*2+16,365*2+3,005*2)		93,490			
VV			-(1,76*3+1,0+0,96)		-7,240			
VV			Součet		86,250			
59	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 200mm	m	94,875	145,00	13 756,88	CS ÚRS 2024 02
VV			86,25*1,1		94,875			
60	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	331,514	67,00	22 211,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
VV			úprava ostění kolem oken					
VV			(4,25*4+3,782*2+1,05*4+1,3+1,8)		31,864			
VV			(2,5*2+2,5*4+2,75*4)		26,000			
VV			(0,6*12+2,5*2+1,5*4+2,25*12+2,25*8)		63,200			
VV			(1,76+2,5*2+1,16+0,96+2,5*4+1,76*2+2,75*4)		33,400			
VV			(1,5*4+1,0+0,6+0,6*16+2,5*2+1,5*4+2,5*6+2,25*13+1,0*8+2,25*8)		98,450			
VV			(1,76+1,16+0,96+1,76*2)		7,400			
VV			(1,5*4+1,0+0,6+2,5*2+2,5*6+1,0*8)		35,600			
VV			(1,5*4+1,0+0,6+2,5*2+2,5*6+1,0*8)		35,600			
VV			Součet		331,514			
61	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	133,170	21,00	2 796,57	CS ÚRS 2024 02
VV			(4,25*4+3,782*2+1,05*4+1,3+1,8)*1,1		35,050			
VV			(2,5*2+2,5*4+2,75*4)*1,1		28,600			
VV			(0,6*12+2,5*2+1,5*4+2,25*12+2,25*8)*1,1		69,520			
VV			Součet		133,170			
62	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	145,035	44,00	6 381,54	CS ÚRS 2024 02
VV			(1,76+2,5*2+1,16+0,96+2,5*4+1,76*2+2,75*4)*1,1		36,740			
VV			(1,5*4+1,0+0,6+0,6*16+2,5*2+1,5*4+2,5*6+2,25*13+1,0*8+2,25*8)*1,1		108,295			
VV			Součet		145,035			

63	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	47,300	42,10	1 991,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1,76+1,16+0,96+1,76*2)*1,1		8,140			
	VV		(1,5*4+1,0+0,6+2,5*2+2,5*6+1,0*8)*1,1		39,160			
	VV		Součet		47,300			
64	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	39,160	55,10	2 157,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1,5*4+1,0+0,6+2,5*2+2,5*6+1,0*8)*1,1		39,160			
65	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	315,235	53,10	16 738,98	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
	VV		obvodová stěna +KZS					
	VV		4,25*(16,365*2+3,005*2)		164,645			
	VV		3,875*(27,375*2)		212,156			
	VV		-(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		-19,380			
	VV		-(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		-63,810			
	VV		127,2*0,17		21,624			
	VV		Součet		315,235			
66	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	107,276	54,80	5 878,72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151021					
	VV		obvodová stěna O+KZS - sokl					
	VV		(0,55+2*0,25)*(27,255-1,4+3,005*2+16,275+27,255-1,9)		77,170			
	VV		(0,55+3*0,25)*(1,4+6,0+0,5)		10,270			
	VV		(0,55+4*0,25)*(4,0+0,5)		6,975			
	VV		(0,55+5*0,25)*(6,245+0,9)		12,861			
	VV		Součet		107,276			
67	K	622531032	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn	m2	315,235	549,00	173 064,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531032					
	VV		315,235		315,235			
68	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	107,276	658,00	70 587,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622511112					
69	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	83,190	41,10	3 419,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011					
	VV		(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		19,380			
	VV		(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		63,810			
	VV		Součet		83,190			
70	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	315,235	39,70	12 514,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629999042					
	VV		srovnatelná položka - příplatek za odstín					
	VV		315,235		315,235			
71	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	12,980	512,00	6 645,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121112					
	VV		0,5*(16,3+0,3*2+6,01+3,05)		12,980			
72	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	27,560	339,00	9 342,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637311131					
	VV		včetně dodávky obrub 50/200/1000					
	VV		0,55+16,3+0,55*2+6,01+3,05+0,55		27,560			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					227 256,77
73	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	552,363	79,00	43 636,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111					
	VV		5,5*(29,5+3,0*2+15,7+29,5)+1,5*3,0+(5,75+7,5)*0,5*15,7		552,363			
74	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	33 141,780	0,76	25 187,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211					
	VV		552,363*60		33 141,780			
75	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	552,363	47,00	25 961,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111811					
76	K	944511111	Slíř ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž	m2	552,363	22,10	12 207,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
77	K	944511211	Slíř ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	33 141,780	0,23	7 622,61	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211						
78	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	552,363	15,00	8 285,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811						
79	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	350,000	56,80	19 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111						
P		rozšíření k požadavkům:						
VV		350						
80	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	457,500	143,00	65 422,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111						
VV		úklid modulů						
VV		6,5*3,0*23+3,0*3,0						
81	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	9,000	201,00	1 809,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211						
82	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	9,000	1 020,00	9 180,00	CS ÚRS 2024 02
VV		typ 21A včetně revize						
VV		9						
83	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	552,363	14,60	8 064,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111						
D		998	Přesun hmot				152 532,32	
84	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	1 051,947	145,00	152 532,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998014211						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 556 611,06	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				184 685,50	
85	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	450,993	11,80	5 321,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001						
VV		27,029*16,019+5,995*3,005						
86	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,135	65 700,00	8 869,50	CS ÚRS 2024 02
VV		450,993						
VV		450,993*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství						
VV		0,135						
87	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	450,993	129,00	58 178,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559						
VV		včetně provedení detailů ve vzduchotěsném provedení						
VV		450,993						
88	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	525,632	207,00	108 805,82	CS ÚRS 2024 02
VV		450,993						
VV		450,993*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství						
VV		525,632						
89	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,786	1 260,00	3 510,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101						
D		712	Povlakové krytiny				617 126,61	
90	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	514,765	47,80	24 605,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331111						
VV		střecha parozábrana pod TI klíny						
VV		(27,029*16,365+3,005*5,995-1,2*1,2)						
VV		(0,665+0,285)*16,019*2						
VV		0,55*2,0*4						
VV		(0,2+0,15)*(27,029*2+3,005*2)						
VV		Součet						
VV		514,765						
91	M	62856002	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	591,980	203,00	120 171,94	CS ÚRS 2024 02
VV		514,765*1,15						
VV		591,980						

92	K	712363611	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	514,765	201,00	103 467,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363611 střecha parozábrana pod TI klíny (27,029*16,365+3,005*5,995-1,2*1,2) (0,665+0,285)*16,019*2 0,55*2,0*4 (0,2+0,15)*(27,029*2+3,005*2) Součet		458,905 30,436 4,400 21,024 514,765			
93	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	566,242	248,00	140 428,02	CS ÚRS 2024 02
VV VV			kotvení započteno v TI - počet kotev bude upřesněn na základě prováděcí dokumentace 514,765*1,1		566,242			
94	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	458,905	62,10	28 498,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172 včetně přichycení ke konstrukci (27,029*16,365+3,005*5,995-1,2*1,2)		458,905			
95	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	481,850	23,40	11 275,29	CS ÚRS 2024 02
VV			458,905*1,05		481,850			
96	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	59,620	23,40	1 395,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771611 26,805*2+3,005*2		59,620			
97	M	69334030	lišta kačírková Al výška 60-90mm	m	63,853	434,00	27 712,20	CS ÚRS 2024 02
VV VV			59,62*1,05 62,601*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		62,601 63,853			
98	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	455,239	340,00	154 781,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111 vrstva 50mm včetně vytažení a rozvozu po střeše (26,805*16,365+3,005*5,995-1,2*1,2)		455,239			
99	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,833	1 250,00	4 791,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712101					
D		713	Izolace tepelné				1 906 995,91	
100	K	713111131	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	899,105	119,00	106 993,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111131 strop do rámu - 2 vrstvy (27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*2		899,105			
101	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	472,030	399,00	188 339,97	CS ÚRS 2024 02
VV			(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*1,05		472,030			
102	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	472,030	324,00	152 937,72	CS ÚRS 2024 02
VV			(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*1,05		472,030			
103	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	450,993	49,00	22 098,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111 podlaha (27,029*16,019+3,005*5,995)		450,993			
104	M	28376510	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,022$ tl 50mm	m2	473,542	264,00	125 015,09	CS ÚRS 2024 02
VV VV			podlaha (27,029*16,019+3,005*5,995)*1,05		473,542			
105	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	450,993	76,00	34 275,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121 podlaha (27,029*16,019+3,005*5,995)		450,993			
106	M	63148152	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	947,085	123,00	116 491,46	CS ÚRS 2024 02
VV VV			450,993 450,993*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		450,993 947,085			
107	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	450,993	29,00	13 078,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121131 podlaha					

	VV		450,993			450,993			
108	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	518,642	32,00	16 596,54	CS ÚRS 2024 02	
	VV		450,993*1,15		518,642				
109	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	11,580	316,00	3 659,28	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241						
	VV		podlepení kastlíků žaluzií						
	VV		(1,3*9+0,9+1,8*4+2,06*2+2,8*8)*0,25		11,580				
110	M	28376523	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 30mm	m2	13,375	235,00	3 143,13	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce:						
	VV		podlepení horní vrstvy - desky odložené na minimální technická namáhání - stěny						
	VV		11,58*1,1		12,738				
	VV		12,738*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		13,375				
111	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	235,638	178,00	41 943,56	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132331						
	VV		doplnění tl. izolace nad rámec položky - předstěny, instalační stěny - do tl. 80mm						
	VV		obvod						
	VV		3,25*(27,029*2+16,019*2+3,005*2+5,995)		318,828				
	VV		-(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		-19,380				
	VV		-(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		-63,810				
	VV		Součet		235,638				
112	M	63148100	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm	m2	247,420	66,70	16 502,91	CS ÚRS 2024 01	
	VV		235,638*1,05		247,420				
113	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	528,238	178,00	94 026,36	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132331						
	VV		doplnění tl. izolace nad rámec položky - izolace upravené ramny - vnější stěny mezi						
	VV		kastlíky do tl. 40mm						
	VV		příčka 100						
	VV		příčky mezi moduly 100						
	VV		3,25*(2,805*4+15,2+15,0+2,79*8+26,829*2-2,64*2+6,305*4+4,975*2+2,225*2+5,805*2)		530,881				
	VV		-(0,8*1,97*8*2+0,9*1,97*6*2+1,6*1,97*2*2+0,7*1,5*4*2+1,5*1,5*2+0,8*1,97*2+1,6*1,97*2)		-81,456				
	VV		příčky mezi moduly 100 (spojené s 150)						
	VV		3,25*(6,305*4)-0,8*1,97*2		78,813				
	VV		Součet		528,238				
114	M	63148102	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	554,650	104,00	57 683,60	CS ÚRS 2024 02	
	VV		528,238*1,05		554,650				
115	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	235,638	168,00	39 587,18	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132331						
	VV		obvodová stěna O100+65+KZS						
	VV		3,25*(27,029*2+16,019*2+3,005*2+5,995)		318,828				
	VV		-(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		-19,380				
	VV		-(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		-63,810				
	VV		Součet		235,638				
116	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	247,420	165,00	40 824,30	CS ÚRS 2024 02	
	VV		235,638*1,05		247,420				
117	K	713141136	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	18,338	112,40	2 061,19	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141136						
	VV		záklap atiky pod oplechování						
	VV		0,285*16,365*2		9,328				
	VV		0,15*(27,029*2+3,005*2)		9,010				
	VV		Součet		18,338				
118	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	20,172	112,00	2 259,26	CS ÚRS 2024 02	
	VV		18,338*1,1		20,172				
119	K	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	454,048	88,70	40 274,06	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152						
	VV		(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*1,01		454,048				
120	M	28375030	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 90mm	m2	953,501	202,00	192 607,20	CS ÚRS 2024 02	
	VV		454,048		454,048				
	VV		454,048*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		953,501				
121	K	713141262	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	449,553	89,00	40 010,22	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141262						
122	K	713141336	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	458,544	139,00	63 737,62	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141336						

VV		spádová vrstva střechy				458,544			
VV		(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*1,02				90,276			
123	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3		2 900,00		261 800,40	CS ÚRS 2024 02
VV		(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)*1,02*(0,02+0,355)*0,5*1,05				90,276			
124	K	713293122	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti povrchové úpravy izolovaných místností pozinkovaným plechem stropů	m2	450,993	253,00		114 101,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713293122							
VV		podlaha				450,993			
VV		27,029*16,019+3,005*5,995							
125	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	2,084	44 500,00		92 738,00	CS ÚRS 2024 02
VV		450,993*1,05*0,0044				2,084			
126	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	16,696	1 450,00		24 209,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101							
D		751	Vzduchotechnika					12 797,15	
127	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	14,000	312,00		4 368,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398011							
VV		mřížka na odvětrání radonu				14,000			
VV		14							
128	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	14,000	510,00		7 140,00	CS ÚRS 2024 02
129	K	751526749	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	523,55		523,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751526749							
VV		výfuk odvětrání radonu				1,000			
VV		1							
130	M	42974003	stříška protidešťová s lemem Pz D 125mm	kus	1,000	756,00		756,00	CS ÚRS 2024 02
131	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,003	3 200,00		9,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751101							
D		762	Konstrukce tesařské					819 865,01	
132	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	18,338	789,00		14 468,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361312							
VV		0,285*16,365*2				9,328			
VV		0,15*(27,029*2+3,005*2)				9,010			
VV		Součet				18,338			
133	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,403	1 560,00		628,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000							
VV		18,338*0,022				0,403			
134	K	762430012	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	94,211	513,00		48 330,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762430012							
VV		obklad pod sokl - v úrovni rámu				23,027			
VV		0,25*(27,029+16,019+3,005)*2							
VV		vnitřní strana atiky				37,648			
VV		1,0*(15,819*2+3,005*2)				33,536			
VV		0,625*26,829*2				94,211			
VV		Součet							
135	K	762495000	Spojovací prostředky olišování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	94,211	39,60		3 730,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762495000							
136	K	762511179	Podlahové kce podkladové dvourvrstvé z cementotřískových desek tl 2x22 mm na sraz šroubovaných	m2	450,993	1 510,00		680 999,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511179							
VV		podlaha				450,993			
VV		27,029*16,019+3,005*5,995							
137	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	450,993	38,00		17 137,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762595001							
138	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	27,149	2 010,00		54 569,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101							
D		763	Konstrukce suché výstavby					3 230 989,02	

[illegible]

			obvod 3,25*(28,829*2+16,019*2+3,005*2+5,995) -(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2) -(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8) Součet				317,528 -19,380 -63,810 234,338			
149	K	763121458	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2		528,238	980,00		517 673,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121458 příčky mezi moduly 100 3,25*(2,805*4+15,2+15,0+2,79*8+26,829*2-2,64*2+6,305*4+4,975*2+2,225*2+5,805*2) -(0,8*1,97*8*2+0,9*1,97*6*2+1,6*1,97*2*2+0,7*1,5*4*2+1,5*1,5*2+0,8*1,97*2+1,6*1,97*2) Mezisoučet příčky mezi moduly 100 (spojené s 150) 3,25*(6,305*4)-0,8*1,97*2 Mezisoučet Součet			530,881 -81,456 449,425 78,813 78,813 528,238				
150	K	763121476	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 19 dB, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2		4,380	1 340,00		5 869,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121476 srovnávací položka - instalační prostor pro rozvody - opláštění modulů a instalací 1,2*(0,9*3+0,95)			4,380				
151	K	763121477	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 19 dB, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2		78,813	1 360,00		107 185,68	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121477 srovnávací položka pro tl předstěny 150 příčky mezi moduly 150 - izolační, instalační (spojené s 100) 3,25*(6,305*4)-0,8*1,97*2 Součet			78,813 78,813				
152	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus		8,000	345,00		2 760,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172352							
153	M	59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým tlačným zámkem 300x300mm	kus		8,000	780,00		6 240,00	CS ÚRS 2024 02
154	K	763131913	Zhotovení otvorů v podhledech a podkroích ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus		8,000	980,00		7 840,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131913 pro anemostaty 8			8,000				
155	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkroích ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus		26,000	569,00		14 794,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131911 pro lalifové ventily a revizní dvířka 13+13			26,000				
156	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus		22,000	680,00		14 960,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311 3+1+1+10+7			22,000				
157	M	55331589	zárubeň jednokřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus		3,000	1 560,00		4 680,00	CS ÚRS 2024 02
158	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus		1,000	1 520,00		1 520,00	CS ÚRS 2024 02
159	M	55331704	zárubeň jednokřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus		1,000	3 390,00		3 390,00	CS ÚRS 2024 02
160	M	55331705	zárubeň jednokřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus		10,000	3 320,00		33 200,00	CS ÚRS 2024 02
161	M	55331706	zárubeň jednokřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus		7,000	3 610,00		25 270,00	CS ÚRS 2024 02

162	K	763181312	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubné kovové s konstrukcí dvoukřídlové	kus	2,000	789,00	1 578,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181312					
163	M	55331784	záruheň dvoukřídla ocelová skládaná pro sádrokartonové příčky tl stěny 210-250mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 02
164	K	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztluzující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	24,000	1 500,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181421					
VV			22+2		24,000			
165	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	171,000	278,00	47 538,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763182313					
VV			včetně rohové lišty					
VV			(1,5*2*4+1,0*2+0,6*2+0,6*2*6+2,5*2*2+1,5*2*2+2,5*2*6+1,0*2*8+2,25*2*14)		147,400			
VV			(0,7*4+1,5*4+1,5*2)*2		23,600			
VV			Součet		171,000			
166	K	763221672	Stěna přesazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	293,611	135,00	39 637,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763221672					
VV			venkovní opláštění pod zateplení					
VV			obvodová stěna +KZS					
VV			4,25*(16,365*2+3,005*2)		164,645			
VV			3,875*(27,375*2)		212,156			
VV			-(1,76*2,5+1,16*2,5+0,96*2,5+1,76*2,75*2)		-19,380			
VV			-(1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6+2,5*1,5*2+2,5*2,25*6+1,0*2,25*8)		-63,810			
VV			Součet		293,611			
167	M	59591291	deska sádrovláknitá protipožární tl 12,5mm	m2	308,292	310,00	95 570,52	CS ÚRS 2024 02
VV			293,611		293,611			
VV			293,611*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		308,292			
168	K	763164659	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2, tl. 12,5 mm	m2	42,000	1 140,00	47 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164659					
VV			sloupky - gamitura					
VV			3,5*12		42,000			
169	K	763164739	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2, tl. 12,5 mm	m	6,500	2 211,00	14 371,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164739					
VV			sloupky					
VV			3,25*2		6,500			
170	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	927,839	35,00	32 474,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					
VV			obvodová stěna					
VV			234,338		234,338			
VV			příčky mezi moduly 100					
VV			449,425		449,425			
VV			příčky mezi moduly 100 (spojené s 50)					
VV			78,813		78,813			
VV			příčky mezi moduly 150 (spojené s 100)					
VV			78,813		78,813			
VV			sloupky - gamitura					
VV			42*1,2+6,5*1,6		60,800			
VV			ostění					
VV			171*0,15		25,650			
VV			Součet		927,839			
171	K	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	396,000	1 200,00	475 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131541					
VV			27,029*16,019+2,99*5,795		450,305			
VV			-54,305		-54,305			
VV			Součet		396,000			
172	K	763131581	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	54,381	1 250,00	67 976,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131581					
VV			sociálky					
VV			3,02*6,305*2+1,59*2,155+2,99*2,155+2,99*2,15		54,381			

173	K	763121453	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	4,176	909,00	3 795,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121453 tubus světlíku 1,2*4*0,87		4,176			
174	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	454,557	31,00	14 091,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714 396+54,381+4,176		454,557			
175	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	453,041	54,00	24 464,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752 27,029*16,019+2,99*5,795-1,2*1,2 tubus světlíku 1,2*4*0,87 Součet		448,865 4,176 453,041			
176	M	63152131	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	462,102	126,00	58 224,85	CS ÚRS 2024 02
VV VV			453,041 453,041*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		453,041 462,102			
177	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	453,041	55,00	24 917,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751 27,029*16,019+2,99*5,795-1,2*1,2 tubus světlíku 1,2*4*0,87 Součet		448,865 4,176 453,041			
178	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	520,997	31,00	16 150,91	CS ÚRS 2024 02
VV			453,041*1,15		520,997			
179	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	192,000	555,00	106 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001 herny 96*2		192,000			
180	M	63126451	panel širokopásmové zvukové pohltivý podhled 40mm akustická přídavná vložka ve folii viditelný rastr čtverec 600x600mm bílý tl 40+6mm	kus	201,600	3 240,00	653 184,00	CS ÚRS 2024 02
VV			192*1,05		201,600			
181	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	83,960	128,00	10 746,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431201 11,745*4+9,245*4		83,960			
182	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	42,371	1 120,00	47 455,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301					
D			764		Konstrukce klempířské			
					138 692,84			
183	K	764011611	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rŘ 150 mm	m	53,610	156,00	8 363,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764011611 okap 26,805*2		53,610			
184	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rŘ 330 mm	m	6,010	400,00	2 404,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212634 3,005*2		6,010			
185	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rŘ 330 mm	m	53,215	380,00	20 221,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212664 26,805+14,74+5,73+5,94		53,215			
186	K	764215605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rŘ 400 mm	m	32,730	888,00	29 064,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764215605 16,365*2		32,730			
187	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rŘ 330 mm	m	35,600	600,00	21 360,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216644 1,5*4+1,0+0,6+2,5*8+1,0*8		35,600			
188	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	53,000	565,00	29 945,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511602 53		53,000			
189	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík ováliný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	5,000	631,00	3 155,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511642					
190	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	28,000	799,00	22 372,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518623 4,5*5+5,5		28,000			
191	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,726	2 490,00	1 807,74 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101					
D		766	Konstrukce truhlářské			626 954,03	
192	K	766622121	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m	m2	6,450	582,00	3 753,90 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622121 vnitřní okna 0,7*1,5*4+1,5*1,5		6,450			
193	M	61140043	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,450	2 690,00	17 350,50 CS ÚRS 2024 02
194	K	766622122	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	18,000	589,00	10 602,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622122 расчетная п. площадь: Дополнительно к стандарту: 1,0*2,25*8		18,000			
195	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo s bezpečnostním sklem přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	18,000	2 400,00	43 200,00 CS ÚRS 2024 02
VV		18		18,000			
196	K	766622122	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	33,750	689,00	23 253,75 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622122 расчетная п. площадь: Дополнительно к стандарту: 2,5*2,25*6		33,750			
197	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo včetně bezpečnostního skla	m2	33,750	6 400,00	216 000,00 CS ÚRS 2024 02
VV VV		srovnávací položka s bezpečnostním sklem 2,5*2,25*6		33,750			
198	K	766622135	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m	m2	3,750	818,00	3 067,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622135 расчетная п. площадь: Дополнительно к стандарту: 2,5*1,5		3,750			
199	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,750	4 990,00	18 712,50 CS ÚRS 2024 02
VV		3,75		3,750			
200	K	766622217	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky	kus	4,560	818,00	3 730,08 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622217 расчетная п. площадь: Дополнительно к стандарту: 1,5*0,6*4 1,0*0,6 0,6*0,6 Суммет		3,600 0,600 0,360 4,560			
201	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	4,560	5 570,00	25 399,20 CS ÚRS 2024 02
202	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	168,800	99,00	16 711,20 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629631 montáž vnitřní i vnější pásky 1,76*3+2,5*2+2,75*4+1,16+0,96+2,5*4 (1,5*4+0,6*4+1,0+0,6+0,6+0,6+2,5*2+1,5*2+1,5*6+2,25*6+1,0*8+2,25*8)*2 Суммет		33,400 135,400 168,800			
203	M	28323185	páska okenní tlívrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm	m	185,680	21,00	3 899,28 CS ÚRS 2024 02
VV		168,8*1,1		185,680			

204	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	185,680	20,00	3 713,60	CS ÚRS 2024 02
VV			168,8*1,1		185,680			
205	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	13,000	780,00	10 140,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001 Přiznání a pozice: včetně k. dodání, montáž dřevěného rám. včetně odlehčené dř. desky, povrch: KPI, vnitřní okraj		13,000			
VV			4+9					
206	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	4 110,00	16 440,00	CS ÚRS 2024 02
207	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	9,000	3 910,00	35 190,00	CS ÚRS 2024 02
208	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	911,00	911,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002 Přiznání a pozice: včetně k. dodání, montáž dřevěného rám. včetně odlehčené dř. desky, povrch: KPI, vnitřní okraj					
209	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 02
210	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660012 Přiznání a pozice: včetně k. dodání, montáž dřevěného rám. včetně odlehčené dř. desky, povrch: KPI, vnitřní okraj					
211	M	61162116	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 1600x1970-2100mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
212	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 410,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
213	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 520,00	13 040,00	CS ÚRS 2024 02
214	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,000	1 540,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660022					
215	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	6,000	6 550,00	39 300,00	CS ÚRS 2024 02
216	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660720					
217	M	42972195	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, manuálně ovladatelná, 124x450mm	kus	6,000	138,00	828,00	CS ÚRS 2024 02
218	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	15,000	191,00	2 865,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729 15		15,000			
219	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660730 2+13		15,000			
220	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,000	463,00	926,00	CS ÚRS 2024 02
221	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	13,000	621,00	8 073,00	CS ÚRS 2024 02
222	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování	kus	8,000	2 220,00	17 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660734					
223	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	8,000	2 440,00	19 520,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2+6		8,000			
224	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	35,600	162,00	5 767,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116 2,5*2+1,5*4+1,0+0,6+2,5*6+1,0*8		35,600			
225	M	61140079	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	35,600	245,00	8 722,00	CS ÚRS 2024 02
VV			35,6		35,600			
226	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649191 8		8,000			
227	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	8,000	1 240,00	9 920,00	CS ÚRS 2024 02
228	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,133	1 040,00	3 258,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101					
D			767	Konstrukce zámečnické			6 107 841,11	
229	K	767316311	Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767316311						
230	M	56245353	světlik bodový třívrstvá kopule, manžeta v 150mm 1,2x1,2m	kus	1,000	9 625,41	9 625,41	CS ÚRS 2024 02
231	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	454,553	212,00	96 365,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767391112						
VV		strop			449,553			
VV		(27,029*16,019+3,005*5,995-1,2*1,2)						
VV		přístěšek TC			5,000			
VV		2,5*2,0			454,553			
VV		Součet			490,917	312,00	153 166,10	CS ÚRS 2024 02
232	M	15485109	plech trapézový 35/207/1035 Pz tl 0,7mm	m2	490,917			
VV		454,553*1,08			490,917			
233	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	2,000	5 080,00	10 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640112						
P		Poznámka k položce: <i>montážní a dodávka a konečné nastavení</i>						
234	M	55341336	dveře jednokřídle Al plné s nadsvětlikem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2 včetně bezpečnostního kování	m2	5,300	15 500,00	82 150,00	CS ÚRS 2024 02
VV		1,16*2,5+0,96*2,5			5,300			
235	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlikem	kus	3,000	8 520,00	25 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640222						
P		Poznámka k položce: <i>montážní a dodávka a konečné nastavení</i>						
VV		3			3,000			
236	M	55341338	dveře dvoukřídle Al prosklené trojsklo s nadsvětlikem max rozměru otvoru přes 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2 včetně bezpečnostního skla a paníkového kování	m2	9,680	17 400,00	168 432,00	CS ÚRS 2024 02
VV		1,76*2,75*2			9,680			
237	M	55341332	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru přes 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2 včetně bezpečnostního kování	m2	4,400	15 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		1,76*2,5			4,400			
238	K	767832112	Montáž venkovních požárních žebříků na ocelovou konstrukci bez suchovodu	m	5,300	1 780,00	9 434,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832112						
239	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767834112						
240	M	44983048	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli ATYP	m	6,300	5 900,00	37 170,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: <i>včetně dopravu a instalaci</i>						
VV		5,3+1			6,300			
241	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samofeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	8,000	797,00	6 376,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881118						
242	M	70921309	kotvici bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 600mm	kus	8,000	4 579,00	36 632,00	CS ÚRS 2024 02
243	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	15,000	749,00	11 235,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212						
P		Poznámka k položce: <i>Konstatce, montáž, odběr vzorků, vyhodnocení, vypracování DDE a JDD a vyhodnocení montáže, odběr vzorků, vyhodnocení</i>						
244	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	8,000	2 800,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881161						
245	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 8mm	m	51,000	172,00	8 772,00	CS ÚRS 2024 02
246	K	767893126	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	5,000	2 800,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767893126						
VV		včetně kotvení						
VV		2			2,000			
VV		3			3,000			
VV		Součet			5,000			
247	M	27241004	podložka montážní univerzální pro stříšky tl 160mm - kotvení pro stříšky - kotvící sada	kus	5,000	6 530,00	32 650,00	CS ÚRS 2024 02
248	M	2120804198	Stříška vchodová 2500×1200 mm	kus	3,000	28 354,00	85 062,00	CS ÚRS 2024 02
249	M	2120804190	Stříška vchodová 1 800×900 mm	kus	2,000	18 815,22	37 630,44	CS ÚRS 2024 02
250	K	767893192	Montáž stříšek nad venkovními vstupy Příplatek k ceně za montáž stříšky delší než 2,00 m skleněné	m	1,500	2 140,83	3 211,25	CS ÚRS 2024 02

Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767893192 0,5*3		1,500			
251	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	107,800	150,00	16 170,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995111 výztuhy pro geberit 7,0*1,4*11		107,800			
252	M	14550190	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x50x3mm	t	0,116	36 600,00	4 245,60 CS ÚRS 2024 02
VV		0,007*1,4*11*1,08		0,116			
253	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	226,535	91,00	20 614,69 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113 přístřešek pro TČ 9,22*(2,0*3+2,6*2+1,5*2+2,5*2+0,9*2+1,2*2)*1,05		226,535			
254	M	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojítm horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	3,000	1 900,00	5 700,00 CS ÚRS 2024 02
255	M	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	0,249	33 000,00	8 217,00 CS ÚRS 2024 02
VV		0,226535*1,1		0,249			
256	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	31 310,000	61,00	1 909 910,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114 zámečnické sestavení jednotlivých modulů z vyrobenejch kusů, příprava pro upevnění, kompletace jednotlivých modulů, Montáž a spojení modulů kompletace montáže na stavbě, spoje modulů-montážní materiál 31310		31 310,000			
257	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	31 310,000	37,00	1 158 470,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116 výroba jednotlivých součástí modulu, upevnění a přípravu pro sestavení, příprava jednotlivých částí a dokování jednotlivých částí 1340*18 1250*5 940*1 Součet		24 120,000 6 250,000 940,000 31 310,000			
258	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	33,815	31 500,00	1 065 172,50 CS ÚRS 2024 02
VV		31,31*1,08		33,815			
259	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	120,000	168,00	20 160,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995111 držáky atikové 40*3		120,000			
260	M	15425540	profil ocelový U ohýbaný EN 10162 tl 3mm 60x40x40mm	t	0,112	42 000,00	4 704,00 CS ÚRS 2024 02
VV		0,574*0,00453*40*1,08		0,112			
261	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,018	31 000,00	558,00 CS ÚRS 2024 02
VV VV VV		(0,125*0,072+0,072*0,053)*4*0,032*1,08 (0,072*0,175)*36*0,032*1,08 Součet		0,002 0,016 0,018			
262	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	118 000,00	118 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000 Přístřešek a poručce Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
263	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	790 000,00	790 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC P		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000 Přístřešek a poručce Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
264	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	42,332	1 590,00	67 307,88 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
D		771	Podlahy z dlaždic			144 930,63	
265	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	79,000	61,00	4 819,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011 m.č.107,108,110,112, 123,117,116,118,120,121 2,0*2+18,0+2,0+18,0+4,0+3,0+3,0+4,0+2,0+21,0		79,000			
266	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	14,540	134,00	1 948,36 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112 (2,64+1,34+1,2+2,09)*2		14,540			
267	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	79,000	702,00	55 458,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574112 m.č.107,108,110,112, 123,117,116,118,120,121 2,0*2+18,0+2,0+18,0+4,0+3,0+3,0+4,0+2,0+21,0		79,000			
268	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	86,992	567,00	49 324,46 CS ÚRS 2024 02

286	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	42,000	217,00	9 114,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131241								
287	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	10,000	207,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131242								
288	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	46,210	202,00	9 334,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131264 VV (0,9+1,64+0,955+1,95*2+3,02+6,24+3,02+6,24+1,49+1,79+0,9+2,09*3+5,795+4,05) 46,210								
289	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	172,894	777,00	134 338,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112 VV 2,10 (0,9+1,64+0,955+1,95*2+3,02+6,24+3,02+6,24+1,49+1,79+0,9+2,09*3+5,795+4,05) 192,160 VV 2,10 (0,9+1,64+0,955+1,95*2+3,02+6,24+3,02+6,24+1,49+1,79+0,9+2,09*3+5,795+4,05) -22,401 VV 0,15*(0,7*4+1,3*8+1,5+1,3*2)+0,1*(1,5+0,1*2+1,0+0,1*2+0,6+0,1*2+1,5+0,1*2) 3,135 VV Součet 172,894								
290	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	186,726	455,00	84 960,33	CS ÚRS 2024 02
VV 172,894*1,08 186,726								
291	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	45,550	177,00	8 062,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211 VV 2,0*9+0,9+0,95+0,9+0,9+1,2 22,850 VV (0,7*4+1,3*8+1,5+1,3*2)+(1,5+0,1*2+1,0+0,1*2+0,6+0,1*2+1,5+0,1*2) 22,700 VV Součet 45,550								
292	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	50,105	29,80	1 493,13	CS ÚRS 2024 02
VV 45,55*1,1 50,105								
293	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	13,800	255,00	3 519,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781571131 VV materiál v ploše obkladu VV 1,3*8+1,3*2+0,1*2*4 13,800								
294	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	8,900	145,00	1 290,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781674113 VV materiál v ploše obkladu VV (0,7*4+1,5)+(1,5+1,0+0,6+1,5) 8,900								
295	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	4,551	777,00	3 536,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				502 589,57	
296	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1 009,216	99,00	99 912,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306801 VV (31310+108+120)*32*0,001 1 009,216 VV Součet 1 009,216								
297	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický	m2	1 009,216	135,00	136 244,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101								
298	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	1 009,216	131,00	132 207,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101								
299	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	1 009,216	133,00	134 225,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101								
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				74 869,97	
300	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 592,978	47,00	74 869,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221103 VV 105,291*2+927,839+454,557 1 592,978								
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - stínění				438 931,20	
301	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	16,000	1 220,00	19 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623011 VV 4+1+1+2+8 16,000								
302	M	55342522	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,0m2	m2	4,560	7 990,00	36 434,40	CS ÚRS 2024 02
VV východní strana VV 1,5*0,6*4+1,0*0,6+0,6*0,6 4,560								
303	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	18,000	4 150,00	74 700,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1,0*2,25*8 18,000								

304	M	55342529	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	7,500	3 122,00	23 415,00	CS ÚRS 2024 02
P VV			Poznamena k poroocce: Kontrola vstupu 2,5*1,5*2					
305	K	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	8,000	1 380,00	11 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623013 západní strana 6+2					
306	M	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	9,680	2 890,00	27 975,20	CS ÚRS 2024 02
VV			1,76*2,75*2					
307	M	55342531	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2	m2	33,750	2 520,00	85 050,00	CS ÚRS 2024 02
P VV			Poznamena k poroocce: Kontrola vstupu 2,5*2,25*6					
308	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	10,000	680,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623039 1+1+8					
309	M	28376710	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 1,0m2 s do 1,0m	kus	10,000	3 470,00	34 700,00	CS ÚRS 2024 02
310	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	6,000	733,00	4 398,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623041 4+2					
311	M	28376723	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 s do 2,0m	kus	6,000	5 740,00	34 440,00	CS ÚRS 2024 02
312	K	786623043	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 2400 do 4000 mm	kus	8,000	776,00	6 208,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623043 6+2					
313	M	28376732	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 s do 3,0m	kus	8,000	9 270,00	74 160,00	CS ÚRS 2024 02
314	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,097	934,00	90,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786101					
D			789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					3 767,50
315	K	789411121	Provedení žárového stříkání zařízení s povrchem nečlenitým zinkem, tloušťky 50 µm (0,535 kg Zn/m2)	m2	13,750	274,00	3 767,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789411121 přístěšek pro TČ - jekly - včetně materiálu pro zinkování a manipulace 2,0*2,0+1,5*2,0*2+2,5*1,5					
D			M Práce a dodávky M					0,00
D			HZS Hodinové zúčtovací sazby					19 040,00
316	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	40,000	476,00	19 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1331 Poznamena k poroocce: Kontrola vstupu Kontrola vstupu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.2 - Zahrada

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň
Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň
Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.
Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 18.12.2024
IČ: DIČ:
IČ: 27886794 DIČ: CZ27886794
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH				397 977,92
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	397 977,92	21,00%	83 575,36
		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	481 553,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.2 - Zahrada
Místo: Praha 8 - Libeň
Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň
Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Datum: 18.12.2024
Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							397 977,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				397 977,92	
D		1	Zemní práce				353 647,52	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	35,625	490,00	17 456,25	CS ÚRS 2024 02

	VV		odkop, srovnání pro zahradu			35,625						
	VV		stržení zeminy po odstranění náletových dřevin									
	VV		0,15°9,5°25									
	VV		Součet			35,625						
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		35,625	400,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117									
	VV		odkop			35,625						
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3		356,250	23,70	8 443,13	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119									
	VV		odkop			35,625						
	VV		35,625*10 "Přepočené koeficientem množství"			356,250						
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3		35,625	35,00	1 246,88	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201									
	VV		odkop			35,625						
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3		160,684	167,00	26 834,23	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101									
	VV		pro zpětný zásyp a terénní úpravy									
	VV		zásyp			160,684						
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		160,684	120,00	19 282,08	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103									
	VV		zásyp			160,684						
7	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		160,684	380,00	61 059,92	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101									
	VV		násyp na pláš pod ornici v části zahrady									
	VV		pozdvolná část na úrovň pod ornici (200mm)									
	VV		7,3°27,0°0,6			118,260						
	VV		břeh - dosyp k opěrné stěně od původního svahu (dosyp v opěrné stěně)									
	VV		1,1°0,8°7,3+0,8°2,5°18,0			42,424						
	VV		Součet			160,684						
8	M	10364100.	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t		163,231	350,00	57 130,85	CS ÚRS 2024 02			
	VV		zásyp*1,8			289,231						
	VV		-126			-126,000						
	VV		Součet			163,231						
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t		126,000	300,00	37 800,00	CS ÚRS 2024 02			
	VV		odhad náhrady nevhodné zeminy pro záskyby 70m3									
	VV		70°1,8			126,000						
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2		205,200	45,00	9 234,00	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112									
	VV		27,0°7,6			205,200						
11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení tříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		64,125	350,00	22 443,75	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873									
	VV		odkop*1,8			64,125						
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					78 466,43				
12	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2		205,200	150,00	30 780,00	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113									
	VV		27,0°7,6			205,200						
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - porízení včetně dopravy	t		36,936	700,00	25 855,20	CS ÚRS 2024 02			
	VV		205,2°0,1°1,8			36,936						
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		205,200	35,00	7 182,00	CS ÚRS 2024 02			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131									

15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,156	113,00	695,63	CS ÚRS 2024 02
	VV		205,2*0,03		6,156			
16	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	205,200	16,00	3 283,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131					
17	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	205,200	9,00	1 846,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113					
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	205,200	15,00	3 078,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
19	K	185804514	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	205,200	15,00	3 078,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804514					
	VV		mechanické dočištění - odstranění plevelů					
	VV		205,2		205,200			
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	205,200	13,00	2 667,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
	D	998	Přesun hmot				44 330,40	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	36,942	1 200,00	44 330,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.3 - ZTI

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň
Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň
Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.
Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 18.12.2024
IČ: DIČ:
IČ: 27886794 DIČ: CZ27886794
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH			1 339 363,00	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 339 363,00	21,00%	281 266,23
		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 620 629,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A2 - Modulární objekt
Úroveň 3: A2.3 - ZTI
Místo: Praha 8 - Libeň
Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň
Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Datum: 18.12.2024
Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 339 363,00	
D	PSV		práce a dodávky PSV				1 320 163,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				153 909,63	
1	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	53,000	580,00	30 740,00	CS ÚRS 2024 02

2	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	6,000	615,00	3 690,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173403								
3	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041								
4	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	504,00	4 032,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042								
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	28,000	660,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043								
6	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	14,000	1 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045								
7	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	12,000	532,00	6 384,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174063								
8	M	28615659	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	36,000	105,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	79,30	79,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194103								
10	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,000	92,60	1 389,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104								
11	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	103,00	309,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105								
12	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109								
13	K	721226521	Zápachové uzavěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226521								
14	K	721229111	Zápachové uzavěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	1,000	103,19	103,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721229111								
15	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	587,00	587,00	CS ÚRS 2024 02
16	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	1 030,00	3 090,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273153								
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	125,000	31,00	3 875,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
VV 53+6+4+8+28+14+12					125,000			
19	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	115,000	38,00	4 370,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290112								
20	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	12,000	2 960,00	35 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721100911								
VV příprava na propojení na moduly					12,000			
VV 12					12,000			
21	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	12,000	643,00	7 716,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915								
22	K	722181256	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 110 mm	m	12,000	525,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181256								
23	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,229	980,00	224,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101								
24	K	998721111	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,229	1 156,00	264,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721111								
D 722 Zdravotelnika - vnitřní vodovod							239 797,33	
25	K	722173987	Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 50 do 63 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173987								
26	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	128,000	520,00	66 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002								
VV 48+40+2*5+10+20					128,000			

27	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	51,000	360,00	18 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003 8+8+35		51,000			
28	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	24,000	477,00	11 448,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174004 12+12		24,000			
29	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	45,000	654,00	29 430,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174005 20+25		45,000			
30	K	722174007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	8,000	1 260,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174007					
31	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	63,000	93,00	5 859,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221 48+5+10		63,000			
32	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	91,30	3 652,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222 8+12+20		40,000			
33	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181223 8		8,000			
34	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	65,000	264,00	17 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181251 40+5+20		65,000			
35	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	82,000	289,00	23 698,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181252 10+12+25+35		82,000			
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	44,000	187,00	8 228,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	32,000	156,00	4 992,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111					
38	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	6,000	455,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220121					
39	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224116					
40	K	722231074	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 1"	kus	5,000	535,00	2 675,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231074					
41	K	722231221	Armatury se dvěma závitými ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100 °C G 1/2"	kus	2,000	996,00	1 992,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231221					
42	K	722232045	Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	722,00	1 444,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232045					
43	K	722232047	Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232047					
44	K	722232063	Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232063					
45	K	722239103	Armatury se dvěma závitými montáž vodovodních armatur se dvěma závitými ostatních typů G 1"	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722239103					
46	M	43633002	filtr domácí na studenou vodu 5/4"	kus	1,000	4 791,80	4 791,80	CS ÚRS 2024 02

47	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	256,000	77,00	19 712,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226 128+51+24+45+8		256,000			
48	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734421101					
49	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,453	893,00	404,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101					
D 724			Zdravotnicka - strojní vybavení					19 456,20
50	K	724233102	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s výměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724233102					
51	K	732421402	Čerpadla teplovodní mokrěběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m³/h) DN 25 l do 4,0 m / 2,2 m³/h	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732421402 předpoklad , upřesní prováděcí dokumentace 1		1,000			
52	K	734411131	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení (radiální) průměr 80 mm délka stonku 50 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734411131					
53	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734421101					
54	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 650,00	46,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998724101					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					326 872,24
55	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725111132 výlevka 2		2,000			
56	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125					
57	M	64236031	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm	kus	2,000	3 760,00	7 520,00	CS ÚRS 2024 02
58	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	2,000	777,00	1 554,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,000	2 596,00	25 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125					
60	M	64231121	klozet keramický bílý samostatně stojící dětský ploché splachování odpad svislý 295x385x350mm	kus	10,000	2 320,00	23 200,00	CS ÚRS 2024 02
61	M	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	10,000	1 998,00	19 980,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	3,000	1 222,00	3 666,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102 včetně zápachové uzávěrky 3		3,000			
63	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	3,000	1 980,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 02
64	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	12,000	2 360,00	28 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102 včetně zápachové uzávěrky 12		12,000			
65	M	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	12,000	3 100,00	37 200,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	725241141	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 800x800 mm	soubor	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241141					
67	K	725244812	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 800x800 mm	soubor	2,000	17 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244812					
68	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 356,00	1 356,00	CS ÚRS 2024 02

		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111 mimo kuchyňskou linku 1		1,000				
69	M	55231362	dřez velkokapacitní 700x700x850mm	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 02	
70	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111						
71	M	55231313	výlevka nerezová závěsná se zadní stěnou a mřížkou	kus	2,000	5 580,00	11 160,00	CS ÚRS 2024 02	
72	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	14,000	298,00	4 172,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111 WC, výlevka - nádrž 12*2		14,000				
73	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8"	m	14,000	289,00	4 046,00	CS ÚRS 2024 02	
74	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	20,000	287,00	5 740,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111 umyvadla 12*3*2+2 Součet		20,000 20,000				
75	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8"	m	20,000	287,00	5 740,00	CS ÚRS 2024 02	
76	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	899,00	1 798,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112						
77	K	725819301	Ventily montáž ventilů ostatních typů stojánkových G 1/2"	soubor	12,000	76,00	912,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819301						
78	M	55140082	ventil výtakový stojánkový klasický G 1/2" pevný výtok	kus	12,000	567,00	6 804,00	CS ÚRS 2024 02	
79	K	725822654	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem	soubor	2,000	10 980,00	21 960,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822654 směšovací k umyvadlům a sprchám 2		2,000				
80	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	4,000	434,00	1 736,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829101 výlevky 2 umyvadlo dřez kuchyň 2 Součet		2,000 2,000 4,000				
81	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	4,000	1 520,00	6 080,00	CS ÚRS 2024 02	
82	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131 umyvadlo keramika 2		2,000				
83	M	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí	kus	2,000	897,00	1 794,00	CS ÚRS 2024 02	
84	K	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	567,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849412						
85	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02	
86	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862103 mimo dřez v kuchyňské lince 1		1,000				
87	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	978,00	5 868,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725980123						
88	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113 pomocná konstrukce - včetně dodávky 10		10,000				
89	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,534	963,00	514,24	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725101						
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				240 777,60		
90	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zeředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	12,000	16 500,00	198 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131041 10*2		12,000				
91	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	12,000	436,00	5 232,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001						

92	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	12,000	1 430,00	17 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191002								
93	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	12,000	199,00	2 388,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191011								
94	M	55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 480,00</i>	<i>17 760,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
95	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,220	1 080,00	237,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726111								
D		727	Zdravotnicka - požární ochrana				339 350,00	
96	K	727111011	Trubní ucpávka ocelového potrubí stěnou bez izolace DN 300 mm požární odolnost EI 120	kus	12,000	3 280,00	39 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727111011 průměrná ucpávka VZT - odhad 12 12,000								
97	K	727112061	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 DN 300	kus	4,000	14 300,00	57 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727112061 VZT- odhad - srovnávací položka 4 4,000								
98	K	727212118	Trubní ucpávka plastového potrubí prům tl. stěny a potrubí požární odolnost EI 90-120	kus	40,000	4 560,00	182 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727212118 srovnávací průměrná položka 40 40,000								
99	K	727213230	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 200	kus	11,000	5 490,00	60 390,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727213230 prostupy kanalizace podlahou 11 11,000								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				19 200,00	
100	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	480,00	19 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491 výpomoc pro ZTI - pokládka do podlahových vrstev, do konstrukcí, úpravy 40 40,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.4 - Vytápění

KSO:

Místo:

Praha 8 - Libeň

CC-CZ:

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

IČ:

27886794

DIČ:

CZ27886794

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 498 500,00**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 498 500,00	21,00%	314 685,00
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v****CZK****1 813 185,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.4 - Vytápění

Místo:

Praha 8 - Libeň

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088,
686 03 Staré Město

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 498 500,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 400 384,00	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				428 207,58	

1	K	732231126	Zásobníkový nepřítomný ohříváč TUV se zvýšenou teplosměnnou plochou vhodný pro instalaci tepelným čerpadlem, 500 litrů, s elektrickou topnou patronou 9 kW	soubor	1,000	64 000,00	64 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732231126 Příslušenství k poroizce: úložek nádobní nádrže a izolace					
2	K	732330105	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 35 l	soubor	1,000	4 820,00	4 820,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732330105					
3	K	732331771	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	755,02	755,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732331771					
4	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	1 115,00	1 115,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732331777					
5	K	732421401	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h	soubor	1,000	9 400,00	9 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732421401					
6	K	732522003	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 11,9 kW	soubor	1,000	210 000,00	210 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732522003 Příslušenství k poroizce: úložek nádobní nádrže a izolace a úložek nádobní nádrže					
7	K	732522021	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV vnitřní jednotka s vestavným průtokovým zásobníkem výkonu 9 kW	soubor	1,000	124 800,00	124 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732522021 Příslušenství k poroizce: úložek nádobní nádrže a izolace					
8	M	55128890	sada automatického dopouštění s bezpečnostním uzavřením	sada	1,000	6 160,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	43632090	zařízení fyzikální úpravy vod magnetické DN 25 6,3m3/h PN 16 T 100°C	kus	1,000	6 010,00	6 010,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,524	2 190,00	1 147,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732101					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					106 038,96
11	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	5,000	604,00	3 020,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222104					
12	K	733223105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	20,000	871,00	17 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223105					
13	K	733223106	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	40,000	1 040,00	41 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223106					
14	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	65,000	22,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291101 5+20+40		65,000			
15	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace 13 mm, průměru Ø do 38 mm	m	65,000	126,00	8 190,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733390104					
16	K	733390304	Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do - 15°C D 32x3,0 mm	m	65,000	36,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733390304					
17	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	400,000	79,00	31 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231 pro 16x2 400		400,000			
18	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,248	1 770,00	438,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733101					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					27 583,06

19	K	734211119	Ventily odvědušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211119								
20	K	734220114	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 1	kus	2,000	2 549,00	5 098,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220114								
21	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242414								
22	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242415								
23	K	734251213	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734251213								
24	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291123								
25	K	734291256	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291256								
26	K	734291275	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 1 1/4	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291275								
27	K	734291315	Ostatní armatury absorpční odlučovače vzduchu PN 10 do 120°C přímé s vnitřními závitů G 5/4	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291315								
28	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	512,00	1 024,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292715								
29	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	5,000	843,00	4 215,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292716								
30	K	734292724	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292724								
31	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734411101								
32	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	2,000	1 158,00	2 316,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734421101								
33	M	19761203	jímka teploměrová mosazná pro 1 čidlo 1/2" dl 120mm	kus	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,018	1 170,00	21,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734101								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							8 784,80	
35	K	735164231	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm	kus	2,000	4 370,00	8 740,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735164231 Ручная установка в помещении установка в помещениях и на объектах								
36	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,032	1 400,00	44,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735101								
D 736 Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení							829 769,60	
37	K	736110302	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-RT (s kyslíkovou bariérou) se zvýšenou teplotní odolností rozvodné potrubí 16x2 mm, rozeč 150 mm	m	2 536,000	42,00	106 512,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110302 VV 2536 2 536,000								
38	K	736110251	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm	m2	350,000	224,00	78 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110251 Ручная установка в помещении установка в помещениях и на объектах установка в помещениях и на объектах 350 350,000								
39	M	IVR.305364	Тепломённая ламела - сухой систем - про трубу 16x2mm, 996x95x0,3mm	kus	1 626,000	91,00	147 966,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	IVR.103002	Систёмовая изоляционная доска - сухой систем - 1000x500x30mm - 0,5m³, EPS	m2	721,000	430,00	310 030,00	CS ÚRS 2024 02

VV		350*2*1,03			721,000			
41	M	IVR.601003FRP	Metalická páska - pro spojování fólií - 55mm x 50m	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	126,000	45,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511063						
43	K	736110652	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	434,000	44,40	19 269,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110652						
44	K	736110654	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilační) profil	m	120,000	214,00	25 680,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110654						
45	K	736111010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry jedenáctiokrhové	kus	2,000	11 600,00	23 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736111010						
VV		pro část třináctiokrhového			1,000			
VV		1						
VV		pro část šestnáctiokrhového			1,000			
VV		1						
VV		Součet			2,000			
46	K	736111001	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvouokrhové	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736111001						
VV		pro část třináctiokrhového - dopočet k jedenáctiokrhovému			1,000			
VV		1						
47	K	736111004	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry pětiokrhové	kus	1,000	6 640,00	6 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736111004						
VV		pro část šestnáctiokrhového - dopočet pro šestnáctiokrhový			1,000			
VV		1						
48	K	736111115	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů nad 12	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736111115						
49	K	735511136	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511136						
50	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	58,000	141,00	8 178,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511138						
VV		(13+16)*2			58,000			
51	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	18,000	2 580,00	46 440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511142						
52	K	735511143	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice	kus	29,000	1 060,00	30 740,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511143						
VV		13+16			29,000			
53	K	735511144	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511144						
54	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,320	1 450,00	464,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735101						
D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				98 116,00	
55	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	26,000	514,00	13 364,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2221						
VV		proplach systému po montáži			6,000			
VV		6						
VV		Napuštění systému			8,000			
VV		8						
VV		Provozní zkouška			12,000			
VV		12			26,000			
VV		Součet						
56	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	72,000	541,00	38 952,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2222						
VV		Topná zkouška , protokol			72,000			
VV		72						
VV		Součet			72,000			
57	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491						
VV		výpomoc pro ZTI - pokládka do podlahových vrstev, do konstrukcí, úpravy			40,000			
VV		40						

58	K	HZS3232	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřicích zařízení odborný	hod	60,000	550,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3232						
P		Poznámka k položce:						
VV		Seřízení a zaregulování systému						
VV		60			60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.5 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Praha 8 - Libeň

CC-CZ:

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

IČ:

27886794

DIČ:

CZ27886794

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 971 836,50**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 971 836,50	21,00%	414 085,67
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v****CZK****2 385 922,17****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.5 - Vzduchotechnika

Místo:

Praha 8 - Libeň

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088,
686 03 Staré Město

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 971 836,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 971 836,50	
D	751		Vzduchotechnika				1 735 836,50	

1	K	1.1	VZT jednotka P/O osazena veškerou regulací, pouze jištěný přívod, 400 V, 32A, ve složení: přívod: -manžeta -klapka se servem -filtr F7 -rotační výměník, účinnost 77% dle EN 308 s řízeným přenosem vlhkosti -ventilátor 2800m3/h, ext.300Pa, EC motor 1,4 kW -elektrický ohřivač 7 kW, 400 V -manžeta Odvod: -manžeta -filtr M5 -rotační výměník -ventilátor 2800m3/h, ext.300Pa, EC motor 1,4 kW -klapka se servem -manžeta	KS	1,000	990 000,00	990 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Montážní součástí a instalaci a 60mm minierotaci idov. Dodávka včetně proškolení doškol. Řídící PCO.0					
2	K	1.1.1	MaR dodávka prokabelování, montáže, revize, napojení na web, zprovoznění, zaškolení, projektu skutečného provedení, revizí	KS	1,000	95 000,00	95 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Ma. součástí dodávky a příslušnou instalaci.					
3	K	1.1a	Čidlo splodin hoření do sacího potrubí a vyhodnocovací modul	KS	1,000	33 336,50	33 336,50	vlastní
P			Poznámka k položce: Řídící součástí modul dat spojení s lokální sítí, jako např.					
4	K	1.2	Buňka tlumiče hluku, hyg. provedení	KS	8,000	12 000,00	96 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 600x360, hl. 2000 mm.					
5	K	1.3	Vířivý anemostat přívodní, pevné lamely, včetně plenum boxu a klapky pro třídy	KS	6,000	11 600,00	69 600,00	vlastní
P			Poznámka k položce: max. 480m3/h, aktivní/oké, výkon max. 75 dB(A).					
6	K	1.4	Vířivý anemostat odvodní, pevné lamely, včetně plenum boxu a klapky pro třídy	KS	4,000	12 600,00	50 400,00	vlastní
P			Poznámka k položce: max. 360m3/h, aktivní/oké, výkon max. 75 dB(A).					
7	K	1.5	Talířový ventil přívodní, kovový, včetně upevnění	KS	6,000	1 500,00	9 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 700 mm, 240m3/h, aktivní/oké, výkon max. 30 dB(A).					
8	K	1.6	Talířový ventil odvodní, kovový, včetně upevnění	KS	7,000	1 500,00	10 500,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 700 mm, 240m3/h, aktivní/oké, výkon max. 30 dB(A).					
9	K	1.7	Talířový ventil přívodní, kovový, včetně upevnění	KS	3,000	1 500,00	4 500,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 425 mm, 150m3/h, aktivní/oké, výkon max. 30 dB(A).					
10	K	1.8	Talířový ventil odvodní, kovový, včetně upevnění	KS	5,000	1 500,00	7 500,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 425 mm, 80m3/h, aktivní/oké, výkon max. 30 dB(A).					
11	K	1.9	Oblouk výfukový a sací s pletivem	KS	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 600x600, 400					
12	K	Pol1	Hluk tlumící hadice	M	20,000	300,00	6 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 150					
13	K	Pol2	Hluk tlumící hadice	M	40,000	250,00	10 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: D. 150					
14	K	Pol3	Potrubí pozink. sk.I, kat. C dle ČSN EN 1507 vč. tvarovek	M2	160,000	1 550,00	248 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Ma. součástí 4.000 mm.					
15	K	Pol4	Tepelná izolace venkovní, oplechovaná, Přívod a odvod od jednotky dovnitř	M2	20,000	5 000,00	100 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: H. 400 mm					
D			752 HZS a ostatní práce				236 000,00	
16	K	100	POZNÁMKA		0,000	0,00	0,00	
P			Poznámka k položce: Dodávka jednotek a zařízení VPT a vč. příslušných jednotek, včetně proškolení a instalace					
17	K	Pol5	Měření hluku	KS	1,000	60 000,00	60 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Dodávka a služby.					
18	K	Pol6	Zprovoznění, zaregulování, vypracování protokolů, předání a proškolení obsluhy	KS	1,000	34 000,00	34 000,00	vlastní
19	K	Pol7	Montážní, spojovací a těsnící materiál	KS	1,000	24 000,00	24 000,00	vlastní
20	K	Pol8	Projekt stavby, dílenský, skutečného provedení	KS	1,000	70 000,00	70 000,00	vlastní
21	K	Pol9	Doprava, jeřáb, přesun hmot	KS	1,000	48 000,00	48 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Přesun vč. jeřábu					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.6 - Silnoprúd a slaboprúd

KSO:

Místo:

Praha 8 - Libeň

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
1 653 603,28
0,00

Cena s DPH

v

CZK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.6 - Silnoproud a slaboproud

Místo:

Praha 8 - Libeň

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D D1

1. Elektroinstalace

1	K	0	POZNÁMKA		0,000
P			<i>Poznámka k položce: Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu</i>		
2	K	Pol157	Vodič CY4 žl.zel.	m	80,000
3	K	Pol158	Vodič CY6 žl.zel.	m	850,000
4	K	Pol159	Vodič CY10 žl.zel.	m	20,000
5	K	Pol160	Vodič CYA25 žl.zel.	m	1,000
6	K	Pol161	Svorky vodičů uzemnění	kpl	1,000
7	K	Pol162	Kabel CYKY 4x25	m	20,000
8	K	Pol163	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca-s1-d1,a1	m	1 850,000
9	K	Pol164	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca-s1-d1,a1	m	180,000

10	K	Pol165	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca-s1-d1,a1	m	1 500,000
11	K	Pol166	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca-s1-d1,a1	m	15,000
12	K	Pol167	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1-d1,a1	m	20,000
13	K	Pol168	Kabel CXKE-V FE180/E60 3Jx1,5 B2ca-s1-d1,a1	m	8,000
14	K	Pol169	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	200,000
15	K	Pol170	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	400,000
16	K	Pol171	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	200,000
17	K	Pol172	Trubka KOPOFLEX o110	m	5,000
18	K	Pol173	Trubka KOPOFLEX o120	m	15,000
19	K	Pol174	Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým příčnickem, včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství	m	32,000
20	K	Pol175	Krabice přístrojová KP68	ks	83,000
21	K	Pol176	Krabice rozvodná KR 68	ks	50,000
22	K	Pol177	Krabice do vlhka ACIDUR IP65	ks	4,000
23	K	Pol178	Krabice KO 68	ks	80,000
24	K	Pol179	spínač č.1, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	10,000
25	K	Pol180	spínač č.1, bílý, IP44, zapuštěná, včetně rámečku	ks	1,000
26	K	Pol181	spínač č.5, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	3,000
27	K	Pol182	spínač č.6, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	4,000
28	K	Pol183	spínač č.6, bílý, IP44, včetně rámečku	ks	2,000
29	K	Pol184	spínač č.7, IP20, včetně rámečku	ks	4,000
30	K	Pol185	Zásuvka 400V/16A 5. pólu. IP65	ks	1,000
31	K	Pol186	zásuvka 230V/16A bílá, IP20, včetně rámečku	ks	50,000
32	K	Pol187	zásuvka 230V/16A bílá, IP44, včetně rámečku	ks	5,000
33	K	Pol188	zásuvka 230V/16A bílá s přep.ochranou, IP20, včetně rámečku	ks	4,000
34	K	Pol189	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	1,000
35	K	Pol190	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	4,000
36	K	Pol191	Požární tlačítko 120x120x50 IP55 4 pozice na kontakty, osazeno 1x NC + 1x NO - TOTAL STOP	ks	1,000
37	K	Pol192	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS	m2	2,000
38	K	pol301	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D12

12. HZS

39	K	Pol260	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	10,000
40	K	Pol261	Koordinace s investorem	hod	5,000
41	K	Pol262	Koordinace se stavbou	hod	5,000
42	K	Pol263	Koordinace s VZT, ÚT, MR, ZI, Chlazení	hod	10,000
43	K	Pol264	Napojení zařízení VZT, ÚT, MAR, ZTI, SOZ, ZOTK, apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	10,000
44	K	Pol265	Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování, prostupy)	%	8,000
45	K	Pol266	Zapravení drážek, hrubá úprava povrchu	%	1,000
46	K	Pol267	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	10,000
47	K	Pol268	Značení systémů – štítky, popisky	hod	10,000
48	K	Pol269	Vypracování RDS – Realizační dokumentace stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	80,000
49	K	Pol270	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	10,000
50	K	Pol271	Revize uzemnění	hod	20,000
51	K	Pol272	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	50,000
52	K	Pol273	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	20,000

D D2

2. Rozvaděče

53	K	Pol193	Kabelová skřín SS102	ks	1,000
54	K	Pol195	Rozvaděč RMŠ včetně přístrojové náplně, příslušenství	ks	1,000
55	K	Pol196	Přípojnice ekvipotenciálního vyrovnání HOP	ks	1,000
56	K	Pol197	Svorkovnice hl. pospojování - podružná	ks	1,000
57	K	pol302	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D3

3. Ukončení vodičů

58	K	Pol198	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	60,000
59	K	Pol199	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4	ks	4,000
60	K	Pol200	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6	ks	2,000
61	K	Pol201	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x35	ks	1,000

D D4

4. Hromosvod, uzemnění

62	K	Pol202	Pásek FeZn 30/4	m	100,000
63	K	Pol203	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	14,000
64	K	Pol204	Vodič AlMgSi o8 včetně podpěr	m	225,000
65	K	Pol205	Jímací tyč dl.2,5m vč.podstavce	ks	13,000
66	K	Pol206	Označovací štítek	ks	6,000
67	K	Pol207	Ochranný úhelník OÚ vč. držáků	ks	6,000
68	K	Pol208	Svorka SS	ks	90,000
69	K	Pol209	SO	ks	6,000
70	K	Pol210	SO s příchytkou (okap)	ks	6,000
71	K	Pol211	SZ	ks	6,000
72	K	Pol212	SR 02	ks	8,000
73	K	Pol213	SR 03	ks	14,000
74	K	Pol214	Antikorozní nátěr zemního spoje	ks	22,000
75	K	pol303	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D5

5. Svítidla

76	K	Pol215	SV A1 - SVÍTIDLO STROPNÍ, 36W 600X600	ks	22,000
77	K	Pol216	SV A2 - SVÍTIDLO STROPNÍ, 40W 600X600	ks	3,000
78	K	Pol217	SV B1 - SVÍTIDLO STROPNÍ, LED 15W	ks	4,000
79	K	Pol218	SV B2 - SVÍTIDLO STROPNÍ, LED 25W	ks	40,000
80	K	Pol219	SV NA1 - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, SIGNALIZAČNÍ TABULKY, 8W	ks	11,000
81	K	Pol220	SV NA2 - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, SIGNALIZAČNÍ TABULKY, 8W	ks	5,000
82	K	Pol221	SV N1 - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, SIGNALIZAČNÍ TABULKY, 8W	ks	15,000
83	K	Pol222	SV N2 - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, SIGNALIZAČNÍ TABULKY, 8W	ks	5,000
84	K	pol304	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D6

6. Domácí telefon

85	K	Pol178	Krabice KO 68	ks	3,000
86	K	Pol223	Kabel JYTY 2x1	m	150,000
87	K	Pol224	Kabel JYTY 4x1	m	150,000
88	K	Pol225	Trubka ohebná PVC FX 20	m	140,000
89	K	Pol226	Krabice KU 68	ks	3,000
90	K	Pol227	Svorkovnice do krabice	ks	3,000

91	K	Pol228	Elektrický zámek	ks	1,000
92	K	Pol229	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka	ks	1,000
93	K	Pol230	Domácí audio-telefon	ks	3,000
94	K	Pol231	Nastavení a oživení systému	hod	5,000
95	K	pol305	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D7

7. Datové rozvody

96	K	Pol169	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	240,000
97	K	Pol170	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	20,000
98	K	Pol175	Krabice přístrojová KP68	ks	4,000
99	K	Pol231	Nastavení a oživení systému	hod	5,000
100	K	Pol232	Kabel STP cat 5e	m	280,000
101	K	Pol233	Zásuvka 2x RJ45	ks	4,000
102	K	Pol234	Ukončení kabelů	ks	8,000
103	K	Pol235	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	8,000
104	K	Pol236	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub, podložka, matice M6	ks	1,000
105	K	Pol237	Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě, včetně spojovacího materiálu sada 4x šroub, podložka, matice M6	ks	1,000
106	K	Pol238	24 PoE portů 100Mbps + 2x 1Gbps uplink, PoE napájení 12.5W na port (max. 30W na port), celkový výkon napájení 210W, splňuje normy IEEE802.3af/at, není managovatelný, ochrana proti přepětí, LED indikace, rozměry 440x229x43.6mm, hmotnost 4.25kg, 19" RM	ks	1,000
107	K	Pol239	Samořezný keystone CAT5E UTP, černý	ks	8,000
108	K	Pol240	32U RACK 19" včetně patch panelů a příslušenství	ks	1,000
109	K	pol306	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D8

8. Kamerový systém IP

110	K	Pol231	Nastavení a oživení systému	hod	5,000
111	K	Pol232	Kabel STP cat 5e	m	320,000
112	K	Pol234	Ukončení kabelů	ks	8,000
113	K	Pol235	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	8,000

114	K	Pol241	IP KAMERA - Rozlišení 4 Mpix (2592 × 1944) při 20sn/s, 85°, Integrovaný automaticky říditelný IR přísvit EXIR s dlouhou životností do maximální vzdálenosti 30m, Venkovní IP67 provedení WDR 120dB – Dvojitá expozice scény, realné barvy, vysoká dynamika obrazu, Acusense- Spolehlivá detekce osoby a vozidla – Deep learning analýza s učícím mechanismem pro eliminaci falešných poplachů, Podpora nových rozdílových kompresí – H.265, H.264 Video analytické funkce podporované již v kameře, Detekce překročení čáry – Překročení předdefinované virtuální čáry, Detekce narušení – Vstup a výstup ze předdefinované virtuální oblasti, Zachycení lidského těla – Přesnější detekce osob pro eliminaci falešných poplachů	ks	8,000
115	K	Pol242	Box pod kameru	ks	8,000
116	K	Pol243	Kompaktní 8-ti portový Gigabit switch PoE	ks	1,000
117	K	Pol244	IP záznamové zařízení CCTV, Počet kanálů (kamer) 8+8, 2x pevný disk, Acusense- Spolehlivá detekce osoby a vozidla – Deep learning analýza s učícím mechanismem pro eliminaci falešných poplachů, Detekce obličejů, Hybrid – podpora HD-TVI, klasických Analogových, AHD, CVI a IP kamer, Úspora kapacity záznamu – nové efektivní komprese H265 / H265+, Maximální rozlišení TVI a IP kamer 8Mpix (pro AHD pouze 5Mpix a pro CVI pouze 4Mpix) Přenos po koaxiálním kabelu do velkých vzdáleností – 1000m @720p / 700m @1080p pro RG59, Přenos po UTP kabelu do velkých vzdáleností – 500m @720p / 400m @1080p, Realtime nahrávání pro rozlišení 1080p ,včetně SW a příslušenství	ks	1,000
118	K	Pol245	HDD k rekordérům, 8TB, 24/7, SSD	ks	2,000
119	K	Pol246	SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele.	ks	1,000
120	K	Pol247	Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objektu.	ks	1,000
121	K	Pol248	Kamery zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení	ks	1,000
122	K	Pol249	Doklad o funkční zkoušce IP CCTV	ks	1,000
123	K	pol307	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D D9

9. Anténní systém STA

124	K	Pol170	Trubka ohebná PVC ø25, vysoká pevnost	m	45,000
125	K	Pol231	Nastavení a oživení systému	hod	5,000
126	K	Pol250	Vodič AY 2,5 protahovací	m	100,000
127	K	Pol251	TV koaxiál	m	100,000
128	K	Pol252	Trubka ohebná PVC FX 40	m	20,000
129	K	Pol253	Krabice KU68	ks	2,000
130	K	Pol254	Zásuvka TV	ks	2,000
131	K	Pol255	Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení	ks	1,000
132	K	Pol256	Anténní systém včetně stožáru do krovu/rovná střecha	ks	1,000
133	K	pol308	Podružný materiál , PPV	kpl	1,000

D HSV

EPS

D D10

10.Zabezpečovací systém PZTS

134	K	001	Integra 64 - zabezpečovací ústředna pro až 64 zón, 32 bloků, ČSN EN 50131 B.T.2	ks	1,000
135	K	002	INT-E - zónový expandér pro 8 vstupních zón	ks	2,000
136	K	003	ETHM-1 Plus - síťový komunikační modul	ks	1,000
137	K	004	INT-GSM LTE - mobilní GSM/LTE modul	ks	1,000
138	K	005	AWO256 - plechový kryt pro ústředny Integra, včetně transformátoru	ks	1,000
139	K	006	INT-KLCDS-GR - LCD klávesnice systému Satel Integra	ks	1,000
140	K	007	AKU17Y - záložní akumulátor 12V/17Ah - Yuasa	ks	1,000
141	K	008	S-4 - magnetický kontakt povrchový, s tameprem, bílý	ks	5,000
142	K	009	SLIM-DUAL - pohybový duální (PIR/MW) detektor, oblast detekce 15x20m	ks	13,000
143	K	010	TSD-1 - kombinovaný požární detektor (teplota + kouř)	ks	11,000
144	K	011	SPW-100 - vnitřní piezo siréna	ks	1,000
145	K	012	SD-3001 - venkovní siréna, včetně akumulátoru	ks	1,000
146	K	013	Kabeláž povrchová (UTP/LSOH, trubka LSOH)	kpl	1,000
147	K	014	Zapojení, oživení a naprogramování v SW	kpl	1,000
148	K	015	Projektová dokumentace	kpl	1,000
149	K	016	Drobný instalační materiál	kpl	1,000
150	K	017	Doprava	ks	1,000

D D10a

10a.Přístupový systém EKV

151	K	001.1	HCW910 - Cluster kontroler systému Access Portal s jedním dveřním modulem pro 2 Wiegand čtečky, komunikace LAN/RS485/S-BUS	ks	1,000
152	K	002.1	SIG20STD - čtečka HID Signo, pracuje současně na frekvencích 125kHz a 13,56MHz	ks	2,000
153	K	003.1	ZD2200 - profesionální napájecí zálohovaný zdroj 12V/2,2A, v bílém plechovém krytu	ks	1,000
154	K	004.1	AKU7Y - záložní akumulátor 12V/7Ah - Yuasa	ks	1,000
155	K	005.1	KKSZ256 - plechový kryt pro cluster kontroler	ks	1,000
156	K	006.1	Povrchová kabeláž (UTP 5e, lišta, chránička ohebná)	kpl	1,000
157	K	007.1	Zapojení, oživení a naprogramování dle požadavků	kpl	1,000
158	K	008.1	Drobný instalační materiál	kpl	1,000
159	K	009.1	Projektová dokumentace	kpl	1,000
160	K	010.1	Doprava	kpl	1,000

D M

M

D D11

11. Ostatní náklady

161	K	Pol259	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.	%	
-----	---	--------	--	---	--

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 653 603,28

Sazba daně	Výše daně
21,00%	347 256,69
12,00%	0,00

2 000 859,97

Datum: 18.12.2024

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088,
686 03 Staré Město

Zpracovatel:

J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 653 603,28		
383 504,28		
0,00	0,00	vlastní
29,00	2 320,00	vlastní
34,00	28 900,00	vlastní
38,00	760,00	vlastní
95,28	95,28	vlastní
1 211,00	1 211,00	vlastní
500,00	10 000,00	vlastní
59,00	109 150,00	vlastní
77,00	13 860,00	vlastní

56,00	84 000,00	vlastní
76,00	1 140,00	vlastní
260,00	5 200,00	vlastní
70,00	560,00	vlastní
36,00	7 200,00	vlastní
45,00	18 000,00	vlastní
54,00	10 800,00	vlastní
89,00	445,00	vlastní
108,00	1 620,00	vlastní
670,00	21 440,00	vlastní
28,00	2 324,00	vlastní
114,00	5 700,00	vlastní
314,00	1 256,00	vlastní
58,00	4 640,00	vlastní
210,00	2 100,00	vlastní
194,00	194,00	vlastní
236,00	708,00	vlastní
279,00	1 116,00	vlastní
254,00	508,00	vlastní
345,00	1 380,00	vlastní
533,00	533,00	vlastní
273,00	13 650,00	vlastní
254,00	1 270,00	vlastní
1 370,00	5 480,00	vlastní
374,00	374,00	vlastní
72,00	288,00	vlastní
973,00	973,00	vlastní
3 760,00	7 520,00	vlastní
16 789,00	16 789,00	vlastní
195 291,00		

390,00	3 900,00	vlastní
390,00	1 950,00	vlastní
390,00	1 950,00	vlastní
390,00	3 900,00	vlastní
390,00	3 900,00	vlastní
11 299,00	90 392,00	vlastní
11 299,00	11 299,00	vlastní
390,00	3 900,00	vlastní
390,00	3 900,00	vlastní
390,00	31 200,00	vlastní
390,00	3 900,00	vlastní
390,00	7 800,00	vlastní
390,00	19 500,00	vlastní
390,00	7 800,00	vlastní
84 562,00		
5 850,00	5 850,00	vlastní
70 400,00	70 400,00	vlastní
470,00	470,00	vlastní
530,00	530,00	vlastní
7 312,00	7 312,00	vlastní
2 453,00		
34,00	2 040,00	vlastní
49,00	196,00	vlastní
59,00	118,00	vlastní
99,00	99,00	vlastní
115 954,00		

249,00	24 900,00	vlastní
214,00	2 996,00	vlastní
249,00	56 025,00	vlastní
990,00	12 870,00	vlastní
22,00	132,00	vlastní
510,00	3 060,00	vlastní
72,00	6 480,00	vlastní
98,00	588,00	vlastní
95,00	570,00	vlastní
128,00	768,00	vlastní
85,00	680,00	vlastní
110,00	1 540,00	vlastní
44,00	968,00	vlastní
4 377,00	4 377,00	vlastní

470 545,00

4 750,00	104 500,00	vlastní
4 750,00	14 250,00	vlastní
3 860,00	15 440,00	vlastní
3 860,00	154 400,00	vlastní
4 150,00	45 650,00	vlastní
4 150,00	20 750,00	vlastní
4 150,00	62 250,00	vlastní
4 150,00	20 750,00	vlastní
32 555,00	32 555,00	vlastní

41 031,00

56,00	168,00	vlastní
34,00	5 100,00	vlastní
41,00	6 150,00	vlastní
36,00	5 040,00	vlastní
47,00	141,00	vlastní
255,00	765,00	vlastní

11 550,00	11 550,00	vlastní
4 540,00	4 540,00	vlastní
1 009,00	3 027,00	vlastní
490,00	2 450,00	vlastní
2 100,00	2 100,00	vlastní

64 430,00

36,00	8 640,00	vlastní
44,00	880,00	vlastní
28,00	112,00	vlastní
490,00	2 450,00	vlastní
46,00	12 880,00	vlastní
350,00	1 400,00	vlastní
25,00	200,00	vlastní
100,00	800,00	vlastní
233,00	233,00	vlastní
750,00	750,00	vlastní
6 440,00	6 440,00	vlastní
111,00	888,00	vlastní
25 500,00	25 500,00	vlastní
3 257,00	3 257,00	vlastní

95 148,00

490,00	2 450,00	vlastní
43,00	13 760,00	vlastní
23,00	184,00	vlastní
102,00	816,00	vlastní

4 100,00	32 800,00	vlastní
775,00	6 200,00	vlastní
2 900,00	2 900,00	vlastní
17 650,00	17 650,00	vlastní
3 700,00	7 400,00	vlastní
1 400,00	1 400,00	vlastní
2 400,00	2 400,00	vlastní
240,00	240,00	vlastní
1 400,00	1 400,00	vlastní
5 548,00	5 548,00	vlastní
20 813,00		

44,00	1 980,00	vlastní
490,00	2 450,00	vlastní
9,00	900,00	vlastní
39,00	3 900,00	vlastní
54,00	1 080,00	vlastní
53,00	106,00	vlastní
324,00	648,00	vlastní
5 230,00	5 230,00	vlastní
3 700,00	3 700,00	vlastní
819,00	819,00	vlastní

179 872,00

120 693,00

6 000,00	6 000,00	vlastní
1 560,00	3 120,00	vlastní
3 946,00	3 946,00	vlastní
3 936,00	3 936,00	vlastní
2 435,00	2 435,00	vlastní
2 333,00	2 333,00	vlastní
1 550,00	1 550,00	vlastní
849,00	4 245,00	vlastní
1 575,00	20 475,00	vlastní
1 312,00	14 432,00	vlastní
933,00	933,00	vlastní
2 298,00	2 298,00	vlastní
42 000,00	42 000,00	vlastní
4 900,00	4 900,00	vlastní
4 900,00	4 900,00	vlastní
790,00	790,00	vlastní
2 400,00	2 400,00	vlastní

59 179,00		
16 600,00	16 600,00	vlastní
6 456,00	12 912,00	vlastní
3 900,00	3 900,00	vlastní
687,00	687,00	vlastní
1 600,00	1 600,00	vlastní
14 900,00	14 900,00	vlastní
2 400,00	2 400,00	vlastní
790,00	790,00	vlastní
4 900,00	4 900,00	vlastní
490,00	490,00	vlastní
0,00		
0,00		
13 376,00	0,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.7 - FVE

KSO:

Místo:

Praha 8 - Libeň

CC-CZ:

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

IČ:

27886794

DIČ:

CZ27886794

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 286 690,25

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 286 690,25	21,00%	270 204,95
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 556 895,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Bulovka , Dětská skupina

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY

Soupis:

A2 - Modulární objekt

Úroveň 3:

A2.7 - FVE

Místo:

Praha 8 - Libeň

Datum:

18.12.2024

Zadavatel:

FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant:

ing. Pavel Gál, Trávník 2088,
686 03 Staré Město

Uchazeč:

CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 286 690,25	
D	M		Práce a dodávky M				1 286 690,25	
D	22-M		Montáže technologických zařízení				1 286 690,25	
1	K	1	Solární generátor - viz následující sestava položek		0,000	0,00	0,00	vlastní
2	M	Pol31	Fotovoltaický panel, 410 Wp	ks	92,000	2 450,00	225 400,00	vlastní

3	M	Pol33	Optimizér do 500W	ks	92,000	2 450,00	225 400,00	vlastní
4	M	Pol35	Fotovoltaický střídač, 40 kW	ks	1,000	75 000,00	75 000,00	vlastní
5	M	Pol38	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,000	619,25	619,25	vlastní
6	M	Pol41	Lithiová baterie 20kWh s modulárním designem	ks	1,000	174 000,00	174 000,00	vlastní
7	M	Pol43	Rozvaděč s přepětovými ochranami	ks	1,000	10 290,00	10 290,00	vlastní
8	M	Pol49	Rozvaděč RFVE	ks	1,000	78 000,00	78 000,00	vlastní
p			Poznámka k položce: Nosný systém					
9	K	2	Nosný systém - viz následující sestava položek		0,000	0,00	0,00	vlastní
10	M	Pol53	Ocelová konstrukce s náklonem 15st, včetně zatížení, držáků	ks	92,000	2 450,00	225 400,00	vlastní
11	M	Pol60	Hliníkový profil 4400mm	ks	84,000	1 000,00	84 000,00	vlastní
12	M	Pol63	Hliníková spojka profilu	ks	84,000	104,00	8 736,00	vlastní
13	M	Pol65	Přichytka kraj/střed	ks	48,000	90,00	4 320,00	vlastní
14	M	Pol102	Spojovací materiál	%	2,000	14 000,00	28 000,00	vlastní
p			Poznámka k položce: Kabely, materiály					
15	K	3	Kabely, materiály - viz následující sestava položek		0,000	0,00	0,00	vlastní
16	M	Pol105	H07 V-K / CYA 16 zel. žlutá	m	25,000	67,00	1 675,00	vlastní
17	M	Pol106	Vodič CY6 žl. zel.	m	190,000	34,00	6 460,00	vlastní
18	M	Pol114	Zesílený solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 modrý	m	180,000	200,00	36 000,00	vlastní
19	M	Pol115	Zesílený solární kabel - typ H1Z2Z2-K 6 červený	m	180,000	220,00	39 600,00	vlastní
20	M	Pol116	Kabel CYKY 5Jx16	m	5,000	270,00	1 350,00	vlastní
21	M	Pol117	Tlačítko stop five	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	vlastní
22	M	Pol123	Kabel CXKE-V 3Jx1,5	m	5,000	56,00	280,00	vlastní
23	M	Pol139	TRUBKA TUHÁ 320 N HF	m	80,000	68,00	5 440,00	vlastní
24	M	Pol140	PÁSEK STAHOVACÍ	kpl	1,000	890,00	890,00	vlastní
25	M	Pol141	PÁSEK STA.H.S POPIS ŠTÍT.	kpl	1,000	450,00	450,00	vlastní
p			Poznámka k položce: uzce.					
26	M	Pol. 162	Podružný materiál 8%	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
27	K	4	HZS - viz následující sestava položek		0,000	0,00	0,00	vlastní
28	K	Pol142	Realizační (dílenská) dokumentace stavby - vypracování, tisk, kompletace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
29	K	Pol143	Výchozí revize elektrických zařízení	vývod	8,000	73,00	584,00	vlastní
30	K	Pol144	Stavební přípomoce	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
31	K	Pol145	Kabelové štítky plastové s popisem kabelu vč. upevnění na kabel	ks	8,000	19,00	152,00	vlastní
32	K	Pol146	Komplexní zkoušky	hod	4,000	445,00	1 780,00	vlastní
33	K	Pol147	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	vlastní
34	K	Pol148	Výhotovení návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	vlastní
35	K	Pol150	Ekologická likvidace odpadového materiálu	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	vlastní
36	K	Pol151	Prostorová a časová koordinace se stavbou a ostatními profesemi	hod	10,000	440,00	4 400,00	vlastní
37	K	Pol152	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování, tisk, kompletace	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
38	K	Pol153	Podružný materiál nezbytný pro výrobu rozvaděče (dutinky, lanka, perforované žláby apod.)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
39	K	Pol154	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	vlastní
40	K	Pol155	Pronájem, montáž, manipulace a demontáž lešení	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	vlastní
41	K	Pol156	Ukončení vodiče izolovaného do průřezu 16mm2	ks	8,000	33,00	264,00	vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A3 - Hospodaření s dešťovou vodou

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 361 156,03

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 361 156,03	21,00%	285 842,77
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 646 998,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A3 - Hospodaření s dešťovou vodou

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 361 156,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 361 156,03	
D	1		Zemní práce				537 740,67	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	70,125	490,00	34 361,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103					
VV			odkop pro vsak					
VV	vsak		16,5*5,0*1,0		82,500			
VV			podíl skalní horniny 15%					
VV			-vsak*0,15		-12,375			
VV			Součet		70,125			

2	K	122451102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	12,375	850,00	10 518,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122451102 podíl skalní horniny 15% vsak*0,15					
3	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	63,240	780,00	49 327,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103 hloubení užití k analýze území dopravního při realizaci -přepočtená plocha území 0,8*1,0*(49+1,0*3+7,0+25,0+1,0) rozšíření na šachtu 2,5*0,85*2*1,3*2 Mezisoučet odečet 20% - odhad skalní hornina -výkop*0,2 Součet					
4	K	132451102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	15,810	1 800,00	28 458,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132451102 20% - odhad skalní hornina výkop*0,2					
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,375	522,00	1 761,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101 odhad 1,5*1,5*1,5					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	101,463	400,00	40 585,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 vsak-0,15*vsak výkop-0,2*výkop -zásyp Součet					
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 014,630	23,70	24 046,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 101,463 101,463*10 *Přepočtené koeficientem množství					
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,185	450,00	12 683,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137 vsak*0,15 výkop*0,2 Součet					
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	281,850	27,80	7 835,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139 28,185 28,185*10 *Přepočtené koeficientem množství					
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	161,550	35,00	5 654,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 vsak výkop Součet					
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	63,804	120,00	7 656,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 zásyp dovoz pro zpětný zásyp zásyp					

VV		Součet		63,804				
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,902	167,00	5 327,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101						
VV		zásyp		31,902				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	41,770	380,00	15 872,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101						
VV		zeminou ve volném terénu						
VV		0,8*(1,0-0,1-0,45)*(25,0+1,0+23+1,0+5,0)		19,800				
VV		2,5*2,5*1,2*2-pi*0,62*0,62*1,2*2		12,102				
VV		Mezisoučet		31,902				
VV		kamenivem ve zpevněné ploše						
VV		výkop		79,050				
VV		-(31,902+29,52+6,56+1,2)		-69,182				
VV		Mezisoučet		9,868				
VV		Součet		41,770				
14	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	57,424	390,00	22 395,36	CS ÚRS 2024 02
VV		zásyp*1,8		57,424				
15	M	58344197	šterkodit frakce 0/63	t	19,736	590,00	11 644,24	CS ÚRS 2024 02
VV		9,868*2,0		19,736				
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	29,520	390,00	11 512,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101						
VV		0,8*0,45*(46+1,0*3+7,0+25+1,0)		29,520				
17	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	59,040	610,00	36 014,40	CS ÚRS 2024 02
VV		29,52*2,0		59,040				
18	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	388,944	350,00	136 130,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873						
VV		vsak		82,500				
VV		výkop		79,050				
VV		-zásyp		-31,902				
VV		Mezisoučet		129,648				
VV		129,648*2,0		259,296				
VV		Součet		388,944				
D		18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu		75 954,95		
19	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	88,500	190,00	16 815,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103						
VV		19*18*0,5-16,5*5,0		88,500				
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - pořízení včetně dopravy	t	15,930	601,00	9 573,93	CS ÚRS 2024 02
VV		88,5*0,1*1,8		15,930				
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,500	35,00	3 097,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,655	113,00	300,02	CS ÚRS 2024 02
VV		88,5*0,03		2,655				
23	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,500	16,00	1 416,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131						
24	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,500	9,00	796,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113						
25	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,500	13,00	1 150,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151						
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	177,000	15,00	2 655,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153						
VV		88,5*2		177,000				
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	88,500	13,00	1 150,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161						

28	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	3 900,00	39 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818232 odhad 10	10,000				
D 2			Vsak			395 423,36		
29	K	463211151	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	20,625	4 900,00	101 062,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211151 16,5*5,0*0,25	20,625				
30	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	16,500	1 850,00	30 525,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211521111 16,5*5,0*0,2	16,500				
31	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	26,813	2 050,00	54 966,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211531111 16,5*5,0*0,15+(0,15+1,5)*0,5*5,0*3,5	26,813				
32	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	33,000	2 500,00	82 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211561111 16,5*5,0*0,4	33,000				
33	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	82,500	75,00	6 187,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110 16,5*5,0	82,500				
34	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	52,100	85,00	4 428,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121 1,0*16,5*2+1,5*6,5+1,7*5,5	52,100				
35	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	159,434	65,00	10 363,21	CS ÚRS 2024 02
VV VV			16,5*5,0+1,0*16,5*2+1,5*6,5+1,7*5,5 134,6*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství	134,600 159,434				
36	K	212750104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 200	m	24,000	900,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212750104 pera do vsaku 3*8	24,000				
37	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	14,700	5 700,00	83 790,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463212111 pata výusti potrubí kamenivo 63-125 1,0*0,6*5,0 pata svahu 1,5*1,2*6,5 Součet	3,000 11,700 14,700				
D 4			Vodorovné konstrukce			23 661,80		
38	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,560	1 830,00	12 004,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111 0,8*0,1*(46+1,0*3+7,0+25+1,0)	6,560				
39	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	4,000	910,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112 je třeba upřesnit při realizaci odhad 4	4,000				
40	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	409,00	409,00	CS ÚRS 2024 02

43	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	5 500,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311141 pod šachtu 2,0*2,0*0,15*2		1,200			
D			8	Trubní vedení			198 191,30	
44	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 125	m	56,300	840,00	47 292,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871263121 1,0+20+2,0*2+2,5+8,8+17+3,0		56,300			
45	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125x1000mm SN8	m	59,149	250,00	14 787,25	CS ÚRS 2024 02
VV VV			56,3*1,02 57,426*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		57,426 59,149			
46	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	17,000	1 350,00	22 950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121 3,0+14,0		17,000			
47	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	17,340	431,00	7 473,54	CS ÚRS 2024 02
VV			17*1,02		17,340			
48	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	13,000	257,00	3 341,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877270310 6+7		13,000			
49	M	28617181	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45°	kus	6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2024 02
50	M	28617191	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x87°	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2024 02
51	K	877270320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 125	kus	2,000	439,00	878,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877270320					
52	M	28617202	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 125/125	kus	2,000	823,00	1 646,00	CS ÚRS 2024 02
53	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,000	281,00	562,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310					
54	M	28611894	koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2024 02
55	K	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125	kus	12,000	257,00	3 084,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877270330					
56	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 125	kus	12,000	354,00	4 248,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	3,000	281,00	843,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310330					
58	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 150	kus	3,000	367,00	1 101,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	56,300	21,70	1 221,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892271111 56,3		56,300			
60	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	17,000	28,40	482,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892351111 17		17,000			
61	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
62	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
63	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
64	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 02
65	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	7,000	330,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
66	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894412411					
67	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	2,000	3 030,00	6 060,00	CS ÚRS 2024 02
68	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 430,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414111					

69	M	59224350	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x53x15cm	kus	2,000	14 500,00	29 000,00	CS ÚRS 2024 02
70	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112								
71	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	8 300,00	16 600,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	66,000	14,50	957,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111								
D	998	Přesun hmot					206 138,90	
73	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	374,798	550,00	206 138,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A4 - Přípojka vodovodu

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 280,54

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	129 280,54	21,00%	27 148,91
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 156 429,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A4 - Přípojka vodovodu

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 280,54	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				106 770,23	
D		1	Zemní práce				26 638,05	
1	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	2,700	950,00	2 565,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254203		
VV						troubna ulozeni vodovodu bude dopravena pri realizaci - v p.p. provedeni ulozeni - bez		
VV						0,9*2,0*3,0		
VV						výkop		
						Mezisoučet		
						5,400		
						5,400		

VV		odečet 50% - odhad skalní hornina							
VV		-výkop*0,5						-2,700	
VV		Součet						2,700	
2	K	132454202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	2,700	1 860,00	5 022,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454202							
VV		výkop*0,5				2,700			
3	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,375	522,00	1 761,75	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101							
VV		odhad							
VV		1,5*1,5*1,5				3,375			
4	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	12,000	60,00	720,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131							
VV		2,0*3,0*2				12,000			
5	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231							
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,700	400,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117							
VV		výkop*0,5				2,700			
VV		výkop*0,5				2,700			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	27,000	23,70	639,90	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119							
VV		výkop*0,5				2,700			
VV		2,7*10 *Přepočtené koeficientem množství				27,000			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,700	450,00	1 215,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137							
VV		výkop*0,5				2,700			
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	27,000	27,80	750,60	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139							
VV		výkop*0,5				2,700			
VV		2,7*10 *Přepočtené koeficientem množství				27,000			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,400	35,00	189,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201							
VV		výkop				5,400			
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,050	380,00	1 539,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101							
VV		výkop				5,400			
VV		-(1,08+0,27)				-1,350			
VV		Součet				4,050			
12	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	8,100	590,00	4 779,00	CS ÚRS 2024 02	
VV		4,05*2,0				8,100			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,080	390,00	421,20	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101							
VV		0,9*0,4*3,0				1,080			
14	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	2,160	610,00	1 317,60	CS ÚRS 2024 02	
VV		1,08*2,0				2,160			

15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,880	350,00	4 158,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 výkop*2,2		11,880			
D 2			Zakládání				395,88	
16	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	4,000	36,60	146,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991113					
17	M	34571355	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 93/110mm	m	4,200	59,40	249,48	CS ÚRS 2024 02
VV VV			4 4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,000 4,200			
D 4			Vodorovné konstrukce				494,10	
18	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,270	1 830,00	494,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111 0,9*0,1*3,0		0,270			
D 8			Trubní vedení				72 003,10	
19	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	5,000	950,00	4 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141					
20	M	28613527	potrubí vodovodní tlivstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	5,000	244,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 02
VV			5		5,000			
21	K	230202071	Nasunutí potrubní sekce do chráničky nasouvané potrubí plastové dn do 63 mm	m	3,500	346,00	1 211,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/230202071 3,5		3,500			
22	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877211101					
23	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 63	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/879221111					
25	K	891231112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65	kus	4,000	1 040,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891231112					
26	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	42221302	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 65x170mm	kus	1,000	7 560,00	7 560,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 02
29	M	56230640	deska podkladová souprav	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	5,000	30,60	153,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892233122					
31	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	5,000	21,50	107,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
32	K	892372111.1	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	5,000	8 920,00	44 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111.1					
33	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112					
34	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	2,000	56,80	113,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111					
37	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	2,000	14,50	29,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111					
D 998			Přesun hmot				7 239,10	

38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	13,162	550,00	7 239,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	15 710,31				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 710,31				
39	K	722263210	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4"x 130 mm Qn 2,5 R100	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722263210								
40	K	722270105	Vodoměrové sestavy závitové G 2"	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722270105								
VV		armatury vodomerné sestavy - redukce, šroubení, 2KK, KK s vypouštěním, F, ZK			1,000			
VV		1						
41	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,013	793,00	10,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	6 800,00				
42	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	8,000	850,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3112 Ресурсная Р. проработ. расчетная таблица, таблица, таблица								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: **A5 - Přípojka splaškové kanalizace**

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant:
ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739 778,12

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	739 778,12	21,00%	155 353,41
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 895 131,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: **A5 - Přípojka splaškové kanalizace**

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							739 778,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				739 778,12	
D		1	Zemní práce				396 166,80	
1	K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	18,250	170,00	3 102,50	CS ÚRS 2024 02

2	K	113107430	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	18,250	320,00	5 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107430					
3	K	113107443	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě do 15 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	18,250	350,00	6 387,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107443					
VV			6,0*2,0+2,5*2,5					
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201112					
5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	13,500	522,00	7 047,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101					
VV			odhad					
VV			4*1,5*1,5*1,5					
VV			13,500					
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	39,900	950,00	37 905,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254203					
VV			hloubka určení katalizace bude upřesněna při realizaci - v PD provedení úniku úle					
VV			1,1*(2,3+3,7)*0,5*20					
VV			rozšíření na šachtu					
VV			2,5*1,2*2*2,3					
VV			Mezisoučet					
VV			odečet 50% - odhad skalní hornina					
VV			-výkop*0,5					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
7	K	132454202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 20 do 50 m3	m3	39,900	1 860,00	74 214,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132454202					
VV			výkop*0,5					
8	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	120,000	60,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131					
VV			20*3,0*2					
VV			120,000					
9	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231					
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	39,900	400,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			výkop*0,5					
VV			39,900					
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	798,000	23,70	18 912,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			výkop*0,5					
VV			39,9*20 *Přepočtené koeficientem množství					
VV			798,000					
12	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	39,900	450,00	17 955,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
VV			výkop*0,5					
VV			39,900					
13	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	399,000	27,80	11 092,20	CS ÚRS 2024 02

Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139 výkop*0,5 39,9*10 'Přepočtené koeficientem množství		39,900 399,000			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	79,800	35,00	2 793,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 výkop		79,800			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	68,200	380,00	25 916,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 výkop -(9,0+2,0+0,6) Součet		79,800 -11,600 68,200			
16	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	136,400	590,00	80 476,00 CS ÚRS 2024 02
VV		68,2*2,0		136,400			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,000	390,00	3 510,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101 1,0*0,45*20		9,000			
18	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	18,000	610,00	10 980,00 CS ÚRS 2024 02
VV		9,0*2,0		18,000			
19	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	175,560	350,00	61 446,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 výkop*2,2		175,560			
D		4		Vodorovné konstrukce		9 428,00	
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,000	1 830,00	3 660,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111 1,0*0,1*20		2,000			
21	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	910,00	1 820,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112 je třeba upřesnit při realizaci odhad 2		2,000			
22	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	288,00	288,00 CS ÚRS 2024 02
23	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	360,00	360,00 CS ÚRS 2024 02
24	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,600	5 500,00	3 300,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311141 pod šachtu 2,0*2,0*0,15		0,600			
D		5		Komunikace pozemní		73 912,50	
25	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,250	310,00	5 657,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011 6,0*2,0+2,5*2,5		18,250			
26	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	18,250	410,00	7 482,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871016					
27	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	18,250	1 500,00	27 375,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572341111					
28	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACL(AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	18,250	1 600,00	29 200,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572341112					
29	K	573231114	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 1,0 kg/m2	m2	36,500	115,00	4 197,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231114 18,25*2		36,500			
D		8		Trubní vedení		128 329,40	

30	K	837365121	Výšek a montáž odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 250	kus	1,000	35 500,00	35 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/837365121 včetně dodávky sedlové odbočky 1					
					1,000			
31	M	28651090	odbočka sedlová jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°	kus	1,000	6 340,00	6 340,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	20,000	1 350,00	27 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121 20					
					20,000			
33	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	20,400	431,00	8 792,40	CS ÚRS 2024 02
VV			20*1,02					
					20,400			
34	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,000	281,00	562,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310					
35	M	28611890	koleno kanalizační PP KG SN10 160x15°	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2024 02
36	M	28611894	koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	3,000	281,00	843,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310330					
38	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP tlivrstvá DN 150	kus	3,000	367,00	1 101,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	20,000	28,40	568,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892351111					
40	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311 1+1+3					
					5,000			
41	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 02
43	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
44	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894412411					
45	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	CS ÚRS 2024 02
46	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414111					
47	M	59224350	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x53x15cm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2024 02
48	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
49	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	CS ÚRS 2024 02
50	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	20,000	14,50	290,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722111					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 126,54	
51	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	445,00	1 335,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
52	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,030	178,00	539,34	CS ÚRS 2024 02
VV			3*1,01					
					3,030			
53	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm	m	22,000	66,10	1 454,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731123					
54	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,000	103,00	2 266,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112 8,5*2+2,5*2					
					22,000			
55	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,000	206,00	4 532,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735122					
D 997 Přesun sutě							17 062,98	

56	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,767	520,00	2 998,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875 pol.3 5,767					
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,047	58,80	1 119,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
58	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	380,940	14,90	5 676,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569 19,047*20 'Přepočtené koeficientem množství					
59	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	19,047	110,00	2 095,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,250	450,00	2 362,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861 pol.2,4 4,38+0,87					
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,030	350,00	2 810,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 pol.1 8,03					
D			998 Přesun hmot 104 751,90					
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	190,458	550,00	104 751,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A6 - Přípojka NN a slaboproud (optika)

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 281 500,65

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 281 500,65	21,00%	269 115,14
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 550 615,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A6 - Přípojka NN a slaboproud (optika)

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 281 500,65	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				371 115,34	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				244 979,65	
1	K	741110013	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	520,000	45,00	23 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110013					
VV			pro kabel k FVE					
VV			520					
2	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	573,300	50,10	28 722,33	CS ÚRS 2024 02

VV		520*1,05		546,000					
VV		546*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		573,300					
3	K	741122432	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 5x2,5 až 4 mm2	m	520,000	65,00	33 800,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122432							
VV		ovládání FVE		520,000					
VV		520		520,000					
4	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J 5x2,5mm2	m	546,000	250,00	136 500,00	CS ÚRS 2024 01	
VV		520*1,05		546,000					
5	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	3,000	7 200,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001							
6	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,263	3 640,00	957,32	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741101							
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					126 135,69		
7	K	742110021	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky	m	542,000	75,50	40 921,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110021							
VV		chránička optika ve výkopu		22,000					
VV		22		520,000					
VV		chránička datový kabel pro FVE		542,000					
VV		520		542,000					
VV		Součet							
8	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	597,555	35,10	20 974,18	CS ÚRS 2024 02	
VV		542*1,05		569,100					
VV		569,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		597,555					
9	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	65,000	39,50	2 567,50	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110041							
VV		optika v budově ke připojení - odhad		65,000					
VV		65		68,250					
10	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	68,250	38,40	2 620,80	CS ÚRS 2024 02	
VV		65*1,05		68,250					
11	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	65,000	23,20	1 508,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124001							
VV		odhad uvnitř budovy		65,000					
VV		65		22,000					
12	K	742124015	Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zatažením	m	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124015							
13	M	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	91,350	59,00	5 389,65	CS ÚRS 2024 02	
VV		(65+22)*1,05		91,350					
14	K	742124015	Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zatažením	m	520,000	50,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124015							
VV		datový kabel pro FVE		520,000					
VV		v souběhu s NN přípojkou a následně ve výkopu a kolektorem do hlavní TR		520					
VV		520		520,000					
15	M	34123006	kabel datový optický univerzální 50/125 plášť LSOH	m	655,200	37,40	24 504,48	CS ÚRS 2024 02	
VV		pro ovládání FVE		546,000					
VV		520*1,05		655,200					
VV		546*1,2 *Přepočtené koeficientem množství							
16	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,144	3 820,00	550,08	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742101							
D	M	Práce a dodávky M					884 885,31		
D	21-M	Elektromontáže					310 845,28		
17	K	210100006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 50 mm2	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210100006							
18	K	210191501	Montáž skříní pojistkových přípojkových respektive úprava stávajícího rozvaděče	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210191501							
19	M	35711803	úprava v rozvodně a doplnění přípojnícových jističů 3/100A	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 02	

20	M	35711671	skříň rozváděče elektromotrového pro podružné měření kompaktní pilíř celoplastové provedení	kus	1,000	8 390,00	8 390,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2	m	254,000	154,00	39 116,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001					
VV			NN					
VV			235		235,000			
VV			optika					
VV			19		19,000			
VV			Součet		254,000			
22	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	266,700	44,60	11 894,82	CS ÚRS 2024 02
VV			254*1,0*1,05		266,700			
23	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	20,000	177,00	3 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220302					
24	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	25,90	518,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	210902014	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x50 mm2	m	246,750	95,00	23 441,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210902014					
VV			235*1,05		246,750			
26	M	34113124	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x50mm2	m	297,951	710,00	211 545,21	CS ÚRS 2024 02
VV			246,75*1,05		259,088			
VV			259,088*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		297,951			
D			30-M	Hodinové sazby a jiné práce			24 250,00	
27	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	13 700,00	13 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002					
28	K	741812012	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 35 až 50 mm2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741812012					
29	K	741813021	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu	kus	1,000	8 050,00	8 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741813021					
D			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			549 790,03	
30	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	80,254	210,00	16 853,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010023					
VV			NN					
VV			0,235		0,235			
VV			optika					
VV			0,019		0,019			
VV			kabely FVE					
VV			80		80,000			
VV			Součet		80,254			
31	K	460030024	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek tvrdého hustého	m2	75,000	233,00	17 475,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460030024					
VV			pro napojení do TR - odhad porostu - stromům se vyhnout					
VV			50*1,5		75,000			
32	K	460031212	Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu nebo stromků průměru kmínků do 5 cm hustého	m2	75,000	30,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460031212					
33	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m	47,250	850,00	40 162,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161162					
VV			předpoklad 30% výkopu ručně					
VV			NN					
VV			235*0,3		70,500			
VV			ovládání FVE					
VV			80*0,3		24,000			
VV			Mezisoučet		94,500			
VV			50% v zemině 4					
VV			-94,5*0,5		-47,250			
VV			Součet		47,250			

34	K	460161163	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	47,250	1 000,00	47 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161163					
35	K	460171162	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	91,750	350,00	32 112,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171162					
VV			předpoklad 70% výkopu strojně					
VV			NN					
VV			235*0,7					
VV			optika 100%					
VV			19					
VV			Mezisoučet					
VV			50% v zemině 4					
VV			-183,5*0,5					
VV			Součet					
36	K	460171163	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	91,750	410,00	37 617,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171163					
37	K	460241111	Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,000	656,00	4 592,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460241111					
VV			odhad					
VV			7					
38	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	47,250	250,00	11 812,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431172					
39	K	460431173	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	47,250	270,00	12 757,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431173					
40	K	460451172	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	91,750	180,00	16 515,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451172					
41	K	460451173	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	91,750	190,00	17 432,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451173					
42	K	460481121	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	409,500	45,00	18 427,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460481121					
VV			rozproštění přebytečného výkopku na trase NN					
VV			(235-(21+21)+80)*1,5					
43	K	460551111	Rozproštění a urovnění omice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm	m2	409,500	165,00	67 567,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460551111					
VV			doplnění omice					
VV			409,5					
44	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	36,855	601,00	22 149,86	CS ÚRS 2024 02
VV			409,5*0,05*1,8					
VV			36,855					
45	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	409,500	25,00	10 237,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460581121					
46	K	460581131	Úprava terénu uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasně uloženého výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	409,500	45,00	18 427,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460581131					
47	K	460661511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	278,000	190,00	52 820,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661511					
VV			NN					
VV			235					
VV			235,000					

			optika 19 ovládání FVE 80*0,3 Součet			19,000 24,000 278,000				
48	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	19,000	150,00		2 850,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV optika 19	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791112 19,000						
49	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	19,950	35,90		716,21	CS ÚRS 2024 02	
			19 19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	19,000 19,950						
50	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	50,000	190,00		9 500,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV překop 25+25	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791113 50,000						
51	M	34571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm	m	52,500	82,00		4 305,00	CS ÚRS 2024 02	
			50 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	50,000 52,500						
52	K	460871143	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štéřkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	8,400	198,00		1 663,20	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV po překopu 21*0,4	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871143 8,400						
53	K	460871153	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	8,400	286,00		2 402,40	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV oprava komunikace po překopu 21*0,4	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871153 8,400						
54	K	460871163	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z asfaltového betonu včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	8,400	944,00		7 929,60	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV oprava komunikace po překopu 21*0,4	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871163 8,400						
55	K	460951112	Vyplnění otvorů zabetonování otvorů ve střepech včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 d o 20 cm	kus	1,000	666,00		666,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV oprava komunikace po překopu 21*0,4	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460951112 1,000						
56	K	460952113	Vyplnění otvorů zazdivka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	5,000	208,00		1 040,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV oprava komunikace po překopu 21*0,4	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460952113 5,000						
57	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	22,925	406,00		9 307,55	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV NN +FVE (21+21)*0,35 optika 4,5*0,7+14,5*0,35 Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011123 14,700 8,225 22,925						
58	K	468011143	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze žvíce, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	7,350	378,00		2 778,30	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV 21*0,35	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011143 7,350						
59	K	468041123	Řezání spár v podkladu nebo krytu živícím, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	21,000	192,00		4 032,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV 21	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468041123 21,000						
60	K	468081513	Vybourání otvorů ve zdivu železobetonovém plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	6,000	1 650,00		9 900,00	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV odhad počtu do TR 2 pro napojení optiky 4 Součet	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468081513 2,000 4,000 6,000						
61	K	469971111	Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,250	387,00		96,75	CS ÚRS 2024 02	
			Online PSC VV VV v budově 0,25	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469971111 0,250						

62	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	13,052	586,00	7 648,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111								
63	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	261,040	25,00	6 526,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121 VV 13,052*20 261,040								
64	K	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,052	450,00	5 873,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973124								
65	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	74,557	350,00	26 094,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					25 500,00
66	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	850,00	25 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232 VV HZS - příplatek za zapůjčení a zřízení, vyřízení stře, pomocné práce, vyřízení napojovacího VV 30 30,000								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A7 - Oplocení a opěrná zeď

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 409 819,15

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 409 819,15	21,00%	296 062,02
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 705 881,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ - HLAVNÍ AKTIVITY
Soupis: A7 - Oplocení a opěrná zeď

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 409 819,15	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 369 350,35	
D	1		Zemní práce				521 629,02	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	159,075	490,00	77 946,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104 pro opěrnou stěnu do svahu - po odstranění náletu a sejmutí horní vrstvy zeminy 59,500 43,400 88,200 21,000								

	VV	odkop	Mezisoučet		212,100				
	VV		odečet 25% - odhad skalní hornina						
	VV		-odkop*0,25		-53,025				
	VV		Součet		159,075				
2	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	53,025	850,00	45 071,25	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122451103						
	VV		odečet 25% - odhad skalní hornina						
	VV		odkop*0,25		53,025				
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,576	2 400,00	1 382,40	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701						
	VV		pro základ sloupků oplocení						
	VV	patky	0,3*0,3*0,8*8		0,576				
4	K	132451101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	5,820	1 950,00	11 349,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132451101						
	VV		dorovnání výkopu						
	VV	dokopávky	0,1*2,0*(7,7+21,4)		5,820				
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,845	450,00	26 480,25	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137						
	VV		dokopávky		5,820				
	VV		odkop*0,25		53,025				
	VV		Součet		58,845				
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	588,450	27,80	16 358,91	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139						
	VV		dokopávky		5,820				
	VV		odkop*0,25		53,025				
	VV		Součet		58,845				
	VV		58,845*10 "Přepočtené koeficientem množství		588,450				
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	338,531	120,00	40 623,72	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103						
	VV		odvoz na meziskládku v areálu FN pro zpětné zásypy						
	VV		odkop-odkop*0,25		159,075				
	VV		patky		0,576				
	VV		Mezisoučet		159,651				
	VV		pro zpětný zásyp opěrné stěny z vnější strany						
	VV		zásyp		178,880				
	VV		Součet		338,531				
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	178,880	167,00	29 872,96	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101						
	VV		pro zpětný zásyp opěrné stěny z vnější strany						
	VV		zásyp		178,880				
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	218,496	35,00	7 647,36	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
	VV		dokopávky+odkop		217,920				
	VV		patky		0,576				
	VV		Součet		218,496				
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	178,880	380,00	67 974,40	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101						
	VV		zpětný zásyp opěrné stěny do úrovně původního terénu						
	VV		odkop		212,100				
	VV		odečet opěrné stěny a drenáže do úrovně původního terénu						
	VV		-(6,4+5,88+22,236)		-34,516				
	VV		-0,3*(1,2*7,6+0,8*22,7)		-8,184				
	VV		Mezisoučet		169,400				
	VV		přísypání OS z venkovní strany						
	VV		1,0*0,3*(8,6+23)		9,480				
	VV		Mezisoučet		9,480				
	VV	zásyp	Součet		178,880				

11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	321,984	390,00	125 573,76	CS ÚRS 2024 02
VV		zásyp*1,8		321,984				
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	58,800	45,00	2 646,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112		58,800				
VV		2,0*(7,7+21,7)						
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	117,690	350,00	41 191,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873						
VV		dokopávky*2,0		11,640				
VV		odkop*0,25*2,0		106,050				
VV		Součet		117,690				
D		18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu		27 510,76		
14	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	68,000	190,00	12 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103		68,000				
VV		jen břeh vně opěrné stěny - vnitřní část je v modulárním objektu - zahrada						
VV		2,0*(9,0+25)						
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - pořízení včetně dopravy	t	12,240	601,00	7 356,24	CS ÚRS 2024 02
VV		68*0,1*1,8		12,240				
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	68,000	35,00	2 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,040	113,00	230,52	CS ÚRS 2024 02
VV		68*0,03		2,040				
18	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	68,000	16,00	1 088,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131						
19	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	68,000	9,00	612,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113						
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	136,000	15,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153		136,000				
VV		68*2						
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	68,000	13,00	884,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161						
D		2		Zakládání		564 209,70		
22	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	57,600	85,00	4 896,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121		57,600				
VV		32*(0,5+0,4)*2		57,600				
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	68,227	85,00	5 799,30	CS ÚRS 2024 02
VV		57,6		68,227				
VV		57,6*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství						
24	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	6,400	1 740,00	11 136,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111		6,400				
VV		32*0,5*0,4						
25	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	32,000	185,00	5 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214		32,000				
VV		32						
26	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,880	5 500,00	32 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313611		5,880				
VV		podklad pod základ OS						
VV		2,0*(7,7+21,7)*0,1						
27	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,236	6 100,00	135 639,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511		20,736				
VV		základ OS		1,500				
VV		0,4*1,8*(7,6+21,2)		22,236				
VV		0,5*0,5*1,5*4						
VV		Součet						
28	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	30,080	1 100,00	33 088,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121		30,080				
VV		0,4*(7,6+23)*2+0,4*1,8*5+0,5*0,5*2*4						

29	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	30,080	500,00	15 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
30	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,779	56 000,00	99 624,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
VV			odborný odhad + vytažení do OS					
VV			22,236*0,08					
31	K	279113154	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	69,800	2 250,00	157 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113154					
VV			3,0*(7,6+4,5)+2,5*5,0+2,0*5,0+1,5*5,0+1,0*3,5					
			69,800					
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,188	53 600,00	63 676,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					
VV			2*(30,6*4+27,1*2+22,1*2+17,1*2+12,1*2)*0,00062*1,15					
VV			(1,0*28+1,5*40+2,0*40+2,5*40+3,0*100)*0,00121*1,15					
VV			Součet					
			1,188					
D			3					
			Svislé a kompletní konstrukce					
			110 122,03					
33	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,536	13 100,00	7 021,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310321111					
VV			srovnávací položka - hlava opěrné zdi					
VV			0,35*0,05*(23+7,6)					
			0,536					
34	K	632451491	Poděr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	13,770	115,00	1 583,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451491					
VV			(0,35+0,05*2)*(23+7,6)					
			13,770					
35	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113					
VV			mimo opěrnou zeď					
VV			8					
			8,000					
36	M	55342243	sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	55342188	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	22,000	217,00	4 774,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171115					
VV			12+4+6					
			22,000					
40	M	55342251	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1750/38x1,5mm	kus	12,000	410,00	4 920,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm - zkrátit na opěrnou stěnu	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	55342188	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
43	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348101210					
44	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 900x1800mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	6,000	1 580,00	9 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348121221					
46	M	59232554	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 02
47	M	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	6,000	849,00	5 094,00	CS ÚRS 2024 02
48	M	59232546	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	8,000	382,00	3 056,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	42,500	850,00	36 125,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401120					
VV			7,6*2+27,3					
			42,500					
50	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	43,775	125,00	5 471,88	CS ÚRS 2024 02
VV			42,5*1,03					
			43,775					

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 307,20	
51	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	44,000	110,00	4 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961213 VV kotvení pro sloupky na opěrnou stěnu VV 22*2					44,000	
52	K	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	44,000	78,80	3 467,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965121						
D 998		Přesun hmot					165 082,40	
53	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	471,664	350,00	165 082,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998232110						
D PSV		Práce a dodávky PSV					40 468,80	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					31 684,64	
54	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	83,760	190,00	15 914,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161212 VV (3,0*(7,6+4,5)+2,5*5,0+2,0*5,0+1,5*5,0+1,0*3,5)*1,2					83,760	
55	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	30,300	230,00	6 969,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161383 VV 23+7,3					30,300	
56	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní připevnění fólie hřeby pevnostními	kus	335,040	26,10	8 744,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161391 VV 83,76*4					335,040	
57	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,042	1 350,00	56,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101						
D 767		Konstrukce zámečnické					6 249,16	
58	K	767995101	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	19,800	275,00	5 445,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995101 VV kotvení plotna pro sloupky na OS včetně přivaření ke sloupku a navrtání otvoru pro kotvy VV 22*40*0,15*0,15					19,800	
59	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,023	33 200,00	763,60	CS ÚRS 2024 02
VV		0,0198*1,15					0,023	
60	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,024	1 690,00	40,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101						
D 783		Dokončovací práce - nátěry					2 535,00	
61	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obrušením	m2	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306801 VV oprava nátěru sloupků a nátěr kotvení VV odhad VV 5					5,000	
62	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,000	137,00	685,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101						
63	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	132,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101						
64	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101						

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201							
VV		náletová zeleň				4,000			
VV		2,0*2,0							
VV		Součet				4,000			
2	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241							
VV		odhad				1,000			
VV		1							
3	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501							
VV		4				4,000			
4	K	043103000	Zkoušky na zhuťném podloží	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043103000							
5	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	253,005	85,00	21 505,43	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107162							
VV		zaměřeno z PD včetně přilehlé zelené plochy							
VV		335				335,000			
VV		odečteno - započteno v jiné ploše							
VV		sklad							
VV		-11,0*2,6				-28,600			
VV		vjezd							
VV		-3,7*2,5*0,5				-4,625			
VV		zeleň							
VV		-11,0*1,5				-16,500			
VV		asfalt							
VV		-(1,7*2,1+4,2*3,5+3,5*4,0)				-32,270			
VV		Součet				253,005			
6	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	36,895	210,00	7 747,95	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107330							
VV		podklad asfaltové plochy							
VV		(1,7*2,1+4,2*3,5+3,5*4,0)				32,270			
VV		betonové plochy							
VV		vjezd-část							
VV		3,7*2,5*0,5				4,625			
VV		Součet				36,895			
7	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	28,600	210,00	6 006,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107171							
VV		základy - plochy objektů na zemině							
VV		11,0*2,6				28,600			
8	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	32,270	120,00	3 872,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107181							
VV		asfaltové plochy							
VV		(1,7*2,1+4,2*3,5+3,5*4,0)				32,270			
9	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	123,945	490,00	60 733,05	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103							
VV		odkop zelené plochy - bez ornice							
VV		11,0*1,5*0,3				4,950			
VV		odkop na pláň							
VV		4,2*1,5*0,3							
VV		335*0,4				134,000			
VV		odečteno - započteno v jiné ploše							
VV		sklad							
VV		-11,0*2,6*0,2				-5,720			
VV		vjezd							
VV		-3,7*2,5*0,5*0,1				-0,463			
VV		zeleň							
VV		-11,0*1,5*0,3				-4,950			
VV		asfalt							
VV		-(1,7*2,1+4,2*3,5+3,5*4,0)*0,12				-3,872			
VV		odkop				123,945			
VV		Součet							

10	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	12,395	522,00	6 470,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101 začištění kolem stávajících objektů, odhad jiných překážek 10% 123,945*0,10					
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	123,945	400,00	49 578,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 odkop 123,945					
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 239,450	23,70	29 374,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 odkop 123,945*10 "Přepočtené koeficientem množství" 1 239,450					
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	123,945	35,00	4 338,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 odkop 123,945					
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,063	167,00	2 348,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101 pro zpětný zásyp z meziskládky zásyp 14,063					
15	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,063	120,00	1 687,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 zásyp 14,063					
16	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	31,500	189,00	5 953,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111 srovnání pláňe pod vrstvy komunikace po odkopech 315*0,1 31,500					
17	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	63,000	590,00	37 170,00	CS ÚRS 2024 02
VV			31,5*2,0 63,000					
18	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,063	380,00	5 343,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101 obsyp obruč- zelená plocha 1,0*9,2*0,45 1,0*(1,6+9,5)*0,45 1,5*7,3*0,45 zásyp Součet 4,140 4,995 4,928 14,063					
19	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	25,313	390,00	9 872,07	CS ÚRS 2024 02
VV			zásyp*1,8 25,313					
20	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	315,000	45,00	14 175,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112 315 315,000					
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	223,101	350,00	78 085,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 odkop Mezisoučet -123,945 123,945*1,8 Součet 123,945 123,945 223,101 223,101					
D			18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 966,14
22	K	181351113	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,850	190,00	6 811,50	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113							
VV		1,5*9,2				13,800			
VV		1,0*(1,6+9,5)				11,100			
VV		1,5*7,3				10,950			
VV		Součet				35,850			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - pořízení včetně dopravy	t	6,453	601,00	3 878,25	CS ÚRS 2024 02	
VV		35,85*0,1*1,8				6,453			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,850	35,00	1 254,75	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131							
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,076	113,00	121,59	CS ÚRS 2024 02	
VV		35,85*0,03				1,076			
26	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,850	16,00	573,60	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131							
27	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,850	9,00	322,65	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113							
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,850	15,00	537,75	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153							
29	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,850	13,00	466,05	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161							
D		5		Komunikace pozemní				711 743,48	
30	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	300,847	95,00	28 580,47	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112							
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	300,847	310,00	93 262,57	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111							
VV		528-(64,403+162,75)				300,847			
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	315,889	310,00	97 925,59	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111							
VV		300,847*1,05				315,889			
33	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	300,847	650,00	195 550,55	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122114							
34	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	300,847	450,00	135 381,15	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212223							
VV		528-(64,403+162,75)				300,847			
35	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	303,855	530,00	161 043,15	CS ÚRS 2024 02	
VV		300,847*1,01				303,855			
D		8		Trubní vedení				11 100,00	
36	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	6 550,00	6 550,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899133211							
37	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 25 tun	kus	1,000	3 740,00	3 740,00	CS ÚRS 2024 02	
38	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2024 02	
39	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2024 02	
40	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899201211							
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 897,44	
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111							
42	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	806,00	1 612,00	CS ÚRS 2024 02	
43	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2024 02	

44	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					
46	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	695,00	1 390,00	CS ÚRS 2024 02
47	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	2,000	643,00	1 286,00	CS ÚRS 2024 02
48	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2024 02
49	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	24,70	49,40	CS ÚRS 2024 02
50	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	35,000	150,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111111					
VV			7*5,0					
51	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915131111					
52	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	35,000	40,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
53	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,000	36,70	73,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915621111					
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	32,300	750,00	24 225,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			7,5+7,6+4,0+3,7+9,5					
55	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	32,623	232,00	7 568,54	CS ÚRS 2024 02
VV			32,3*1,01					
56	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	17,000	51,30	872,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919731122					
VV			napojení na stávající zpevněnou plochu s obrubníkem					
VV			3,7+6,1+7,2					
57	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966006132					
D 997			Přesun sutě					80 245,07
58	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,433	816,00	353,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
VV			95,116-(3,162+18,15+73,371)					
59	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,162	520,00	1 644,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					
VV			pol.7					
VV			3,162					
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	95,116	58,80	5 592,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
61	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 902,320	14,90	28 344,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
VV			95,116*20 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			1 902,320					
62	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	95,116	110,00	10 462,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
63	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,150	450,00	8 167,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
VV			pol.5, 6					
VV			8,855+9,295					
VV			18,150					

64	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,371	350,00	25 679,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 pol.3 73,371					
D 998			Přesun hmot		158 380,60			
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	546,140	290,00	158 380,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: B1.2 - Chodník u jižní fasády

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		297 537,60		
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	297 537,60	21,00%	62 482,90
		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	360 020,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: B1.2 - Chodník u jižní fasády

Místo: Praha 8 - Libeň

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Datum: 18.12.2024

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							297 537,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				297 537,60	
D	1		Zemní práce				112 898,11	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	40,000	175,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201 náletová zeleň 10*4,0		40,000			
2	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	5,000	250,00	1 250,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241 odhad 5		5,000			
3	K	043103000	Zkoušky na ztuhlém podloží	kus	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043103000					
4	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	44,540	210,00	9 353,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107330 betonové plochy na zemině 0,8*4,8 podklad asfaltové plochy 7,4*5,5 Součet		3,840 40,700 44,540			
5	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	32,400	255,00	8 262,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107331 základy - plochy objektů na zemině 5,4*6,0		32,400			
6	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	40,700	110,00	4 477,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107241 asfaltové plochy 7,4*5,5		40,700			
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	15,580	490,00	7 634,20 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103 odkop pod zpevněné plochy na pláň betonové plochy na zemině 0,8*4,8*(0,35-0,1) základy - plochy objektů na zemině 5,4*6,0*(0,35-0,15) asfaltové plochy - po stávající oplocení 7,4*5,5*(0,32-0,12) odkop Součet		0,960 6,480 8,140 15,580			
8	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	1,558	522,00	813,28 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101 začištění kolem stávajících objektů, odhad jiných překážek 10% 15,58*0,1		1,558			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,580	400,00	6 232,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 odkop		15,580			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	155,800	23,70	3 692,46 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 odkop 15,58*10 "Přepočtené koeficientem množství"		15,580 155,800			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,580	35,00	545,30 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 odkop		15,580			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,700	167,00	1 953,90 CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101 zásyp		11,700			

13	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	11,700	120,00	1 404,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 z mezikládky zásyp		11,700			
14	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	6,600	189,00	1 247,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111 srovnání pláně pod vrstvy komunikace po odkopech 66*0,1		6,600			
15	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	13,200	590,00	7 788,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6,6*2,0		13,200			
16	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,700	380,00	4 446,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101 obsyp obrub- zelená plocha 1,5*26*0,3		11,700			
17	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	21,060	390,00	8 213,40	CS ÚRS 2024 02
VV			zásyp*1,8		21,060			
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	66,000	45,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112 66		66,000			
19	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,044	350,00	9 815,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 odkop Mezisoučet -15,58 15,58*1,8 Součet		15,580 15,580 -15,580 28,044 28,044			
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu						17 800,37
20	K	181351113	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	39,000	190,00	7 410,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113 obsyp obrub- zelená plocha 1,5*26		39,000			
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice - pořízení včetně dopravy	t	11,358	601,00	6 826,16	CS ÚRS 2024 02
VV			63,1*0,1*1,8		11,358			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	35,00	1 365,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,170	113,00	132,21	CS ÚRS 2024 02
VV			39*0,03		1,170			
24	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	16,00	624,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131					
25	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	9,00	351,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113					
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	15,00	585,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	13,00	507,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
D	5	Komunikace pozemní						99 364,50
28	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	65,000	95,00	6 175,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112 26*2,5		65,000			
29	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	65,000	310,00	20 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					

VV		26*2,5		65,000			
30	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	66,150	310,00	20 506,50 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					
VV		63*1,05		66,150			
31	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	65,000	390,00	25 350,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211111					
VV		26*2,5		65,000			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	66,300	410,00	27 183,00 CS ÚRS 2024 02
VV		65*1,02		66,300			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		27 908,16	
33	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,200	650,00	24 830,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
VV		26*9,7+2,5		38,200			
34	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	38,964	79,00	3 078,16 CS ÚRS 2024 02
VV		38,2*1,02		38,964			
D		997		Přesun sutě		23 389,85	
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	25,208	58,80	1 482,23 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
36	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	504,160	14,90	7 511,98 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
VV		25,208*20 *Přepočtené koeficientem množství		504,160			
37	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	25,208	110,00	2 772,88 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
38	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	21,220	450,00	9 549,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
VV		pol.4,5					
VV		10,69+10,53		21,220			
39	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,988	520,00	2 073,76 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					
VV		pol.6					
VV		3,988		3,988			
D		998		Přesun hmot		33 976,98	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	117,162	290,00	33 976,98 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: B1.3 - Pojižděná komunikace k novým parkovacím stáním

KSO: Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ: Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ: DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794 DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 991,89

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	366 991,89	21,00%	77 068,30
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 444 060,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: B1.3 - Pojižděná komunikace k novým parkovacím stáním

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							366 991,89	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				366 991,89	
D	1		Zemní práce				122 707,12	
1	K	043103000	Zkoušky na zhutněním podkladu 70MPa	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02

2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	54,300	85,00	4 615,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107162 přijezd k parkovišti (18,1*3,0)		54,300			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	37,802	490,00	18 522,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103 odkop po odstranění zpevněných vrstev na tl. sklady 520mm (18,1*4,4+8,7*0,6+3,5*1,0)*0,52-54,3*0,15		37,802			
4	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,780	522,00	1 973,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101 začištění kolem stávajících objektů, odhad jiných překážek 10% 37,802*0,1		3,780			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,802	400,00	15 120,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 odkop		37,802			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	378,020	23,70	8 959,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 odkop 37,802*10 *Přepočtené koeficientem množství		37,802 378,020			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	37,802	35,00	1 323,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 odkop		37,802			
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,633	167,00	1 942,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101 zásyp		11,633			
9	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	11,633	250,00	2 908,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108 z meziskládku na zásyp zásyp		11,633			
10	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	6,700	189,00	1 266,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111 srovnání pláně pod vrstvy komunikace po odkopech 67*0,1		6,700			
11	M	58344171	Štěrkodř frakce 0/32	t	13,400	590,00	7 906,00	CS ÚRS 2024 02
VV			6,7*2,0		13,400			
12	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,633	380,00	4 420,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101 obsyp obrub- zelená plocha 1,5*3,5*0,45 0,5*(15,0+9,0)*0,45 1,0*8,6*0,45 Součet		2,363 5,400 3,870 11,633			
13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	20,939	390,00	8 166,21	CS ÚRS 2024 02
VV			zásyp*1,8		20,939			
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	67,000	45,00	3 015,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112 67		67,000			

15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,044	350,00	23 815,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 odkop*1,8		68,044			
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu						10 752,13
16	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	27,600	190,00	5 244,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113 2,0*3,5 0,5*(15,0+9,0) 1,0*8,6 Součet		7,000 12,000 8,600 27,600			
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - pořízení včetně dopravy	t	4,968	601,00	2 985,77	CS ÚRS 2024 02
VV			27,6*1,8*0,1		4,968			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,600	35,00	966,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,828	113,00	93,56	CS ÚRS 2024 02
VV			27,6*0,03		0,828			
20	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,600	16,00	441,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131					
21	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,600	9,00	248,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113					
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,600	15,00	414,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,600	13,00	358,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
D 5		Komunikace pozemní						152 705,88
24	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	64,403	95,00	6 118,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112 3,5*16,3+(3,5+5,15)*0,5*1,7		64,403			
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,403	310,00	19 964,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 3,5*16,3+(3,5+5,15)*0,5*1,7		64,403			
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	67,623	310,00	20 963,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 64,403*1,05		67,623			
27	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,403	650,00	41 861,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122114					
28	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	64,403	450,00	28 981,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212223 3,5*16,3+(3,5+5,15)*0,5*1,7		64,403			
29	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	65,691	530,00	34 816,23	CS ÚRS 2024 02
VV			64,403*1,02		65,691			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						37 207,30
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,800	750,00	28 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213 16,3+3,5+18		37,800			
31	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	38,178	232,00	8 857,30	CS ÚRS 2024 02
VV			37,8*1,01		38,178			
D 997		Presun sutě						12 862,15

32	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,747	58,80	925,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
33	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	314,940	14,90	4 692,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
VV			15,747*20 'Přepočtené koeficientem množství 314,940					
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	15,747	110,00	1 732,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,747	350,00	5 511,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
D 998			Přesun hmot					41 509,44
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	143,136	290,00	41 509,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: **B1.4 - Nová parkovací stání včetně komunikace 5,5m**

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč: **CUBESPACE s.r.o.**

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 940 689,02

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	940 689,02	21,00%	197 544,69
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 138 233,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B1 - Dopravní řešení a úpravy venkovního prostranství
Úroveň 3: **B1.4 - Nová parkovací stání včetně komunikace 5,5m**

Místo: Praha 8 - Libeň

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Datum: 18.12.2024

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							940 689,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				940 689,02	
D	1		Zemní práce				313 306,78	
1	K	043103000	Zkoušky na zhutněním podkladu 70MPa	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 02

2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	94,050	65,00	6 113,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107161 plocha v místě parkovacích stání (6,0+5,4)*0,5*16,5 94,050					
3	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	94,050	210,00	19 750,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107171 plocha v místě parkovacích stání 94,05 94,050					
4	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	169,650	85,00	14 420,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107162 nová parkovací stání 6,0*16,5 -(6,0+5,4)*0,5*16,5 komunikace před parkovacím stáním 6,0*9,4+2,1*0,5+6,5*16,5 Součet 99,000 -94,050 164,700 169,650					
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	92,866	490,00	45 504,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV odkop			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103 odkop po odstranění zpevněných vrstev na tl. sklady 520mm parkovací stání 0,52*6,0*16,5 -0,2*94,05 -0,15*4,95 komunikace před parkovacím stáním (6,0*9,4+2,1*0,5+6,5*16,5)*(0,52-0,15) Součet 51,480 -18,810 -0,743 60,939 92,866					
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	9,287	522,00	4 847,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101 začištění kolem stávajících objektů, odhad jiných překážek 10% 92,866*0,1 9,287					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	92,866	400,00	37 146,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 odkop Součet 92,866 92,866					
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	928,660	23,70	22 009,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 odkop 92,866*10 'Přepočtené koeficientem množství 92,866 928,660					
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	92,866	35,00	3 250,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 odkop 92,866					
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,183	167,00	3 370,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101 pro zpětný zásyp z meziskládky zásyp 20,183					
11	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	20,183	250,00	5 045,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108 z meziskládky					

VV		zásyp		20,183				
12	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	17,000	189,00	3 213,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111						
VV		srovnání pláně pod vrstvy komunikace po odkopech						
VV		170*0,1		17,000				
13	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	34,000	590,00	20 060,00	CS ÚRS 2024 02
VV		17*2,0		34,000				
14	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	20,183	380,00	7 669,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101						
VV		obsyp obrub- zelená plocha						
VV		0,5*(7,2+9,5)*0,45		3,758				
VV		1,0*(16,5+13+7)*0,45		16,425				
VV		zásyp		20,183				
VV		Součet						
15	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	36,329	390,00	14 168,31	CS ÚRS 2024 02
VV		zásyp*1,8		36,329				
16	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	170,000	45,00	7 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112						
VV		170		170,000				
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,159	350,00	58 505,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873						
VV		odkop*1,8		167,159				
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu		24 581,87			
18	K	181351113	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	63,100	190,00	11 989,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113						
VV		obsyp obrub- zelená plocha						
VV		0,5*(7,2+9,5)		8,350				
VV		1,5*(16,5+13+7)		54,750				
VV		Součet		63,100				
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice - pořízení včetně dopravy	t	11,358	601,00	6 826,16	CS ÚRS 2024 02
VV		63,1*0,1*1,8		11,358				
20	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,100	35,00	2 208,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,893	113,00	213,91	CS ÚRS 2024 02
VV		63,1*0,03		1,893				
22	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,100	16,00	1 009,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402131						
23	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,100	9,00	567,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113						
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,100	15,00	946,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153						
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	63,100	13,00	820,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161						
D		5	Komunikace pozemní		385 896,68			
26	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	162,750	95,00	15 461,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112						
VV		10,5*15,5		162,750				
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	162,750	310,00	50 452,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111						
VV		10,5*15,5		162,750				
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	170,888	310,00	52 975,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111						
VV		162,75*1,05		170,888				

29	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	162,750	650,00	105 787,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122114					
30	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	162,750	450,00	73 237,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212223					
VV			10,5*15,5					
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	166,005	530,00	87 982,65	CS ÚRS 2024 02
VV			162,75*1,02					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					63 564,68
32	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
33	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 02
VV			IP12					
VV			1					
34	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					
37	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	695,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	1,000	643,00	643,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,000	101,00	606,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	24,70	24,70	CS ÚRS 2024 02
41	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111111					
VV			5*5,0					
42	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	25,000	40,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,300	750,00	36 975,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			7,2+15,8+10,5+15,8					
44	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	49,793	232,00	11 551,98	CS ÚRS 2024 02
VV			49,3*1,01					
D 997			Přesun sutě					81 267,65
45	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	95,753	58,80	5 630,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
46	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 915,060	14,90	28 534,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
VV			95,753*20 *Přepočtené koeficientem množství					
47	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	95,753	110,00	10 532,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
48	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	30,566	450,00	13 754,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
VV			pol.3					
VV			30,566					
49	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,187	350,00	22 815,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
VV			pol.2,4					
VV			15,989+49,198					
			65,187					

D		998	Přesun hmot	96 653,23			
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	333,287	290,00	96 653,23 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

2	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,881	1 276,00	3 676,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131212531					
VV			pro nové základy herních prvků					
VV			dvojhoupačka		0,320			
VV			0,5*0,8*0,8					
VV			pružinové houpadlo		0,128			
VV			0,4*0,4*0,8					
VV			kotvení venkovních herních prvků -tabule, pískoviště,		0,504			
VV			0,3*0,3*0,8*(3+4)					
VV			skluzavka		1,280			
VV			0,8*0,5*0,8*2*2					
VV			stínění pískoviště		0,512			
VV			0,4*0,4*0,8*4					
VV			koš		0,137			
VV			0,65*0,35*0,6		2,881			
VV	jamky		Součet					
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,011	116,00	1 625,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV			na meziskládku k dalšímu využití v jiných objektech		11,130			
VV			dopad		2,881			
VV			jamky		14,011			
VV			Součet					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	14,011	40,60	568,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			dopad+jamky		14,011			
D	2		Zakládání				12 365,25	
5	K	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	2,881	4 292,00	12 365,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275311611					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				768 882,80	
6	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku	m2	37,100	1 740,00	64 554,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936009113					
VV			5,3*3,5*2		37,100			
7	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	135,000	696,00	93 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2122					
P			Позиция к поручу:					
8	M	HP1	Pískoviště 4x4 m včetně výplně pískem, spodní podložka, krycí plachta, stínění - zastřešení	kus	1,000	56 840,00	56 840,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
9	M	HP2	Plachta na zakrytí pískoviště 4x4m	kus	1,000	8 352,00	8 352,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
10	M	HP3	Stínění pískoviště 5x5m	kus	1,000	50 112,00	50 112,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
11	M	HP4	Skluzavka s žebříkem v.p.1m	kus	2,000	62 129,60	124 259,20	vlastní
P			Позиция к поручу:					
12	M	HP5	Vahadlová dvojhoupačka na pružinách celokovová	kus	1,000	33 060,00	33 060,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
13	M	HP6	Houpadlo na pružině - delfin	kus	1,000	18 212,00	18 212,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
14	M	HP7	Kreslicí dvojtáble 2,5x0,12x1,41	kus	1,000	31 853,60	31 853,60	vlastní
P			Позиция к поручу:					
15	M	HP8	Dřevěná vodní dráha 90 x 130 x 160cm	kus	1,000	118 320,00	118 320,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
16	M	HP9	Dětská dřevěná ekologická kuchyňka d.160 x š.70 x v.115cm	kus	2,000	45 240,00	90 480,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
17	M	HP10	Piknikový stůlek 105x95cm ze dvou laviček a stolu, výška 60cm, včetně ošetření lazurou	kus	2,000	27 840,00	55 680,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
18	M	HP11	Venkovní odpadkový koš - velký objem 113l včetně kotvící sady	kus	2,000	11 600,00	23 200,00	vlastní
P			Позиция к поручу:					
D	998		Přesun hmot				5 206,60	
19	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	29,923	174,00	5 206,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B3 - Vybavení stavby

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500 878,60

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 500 878,60	21,00%	315 184,51
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 816 063,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B3 - Vybavení stavby

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 500 878,60	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 500 878,60	
D 725 Vybavení koupelny							80 690,60	
1	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	13,000	232,00	3 016,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652								
2	M	OV39	dávkovač tekutého mýdla kov 0,85l bezdotykový bateriový	kus	13,000	1 148,40	14 929,20	vlastní
3	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	4,000	232,00	928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653								

4	M	OV40	Zásobník na 4 role toaletního papíru bez dutinky, 33,3 × 38,5 × 13,8 cm (šířka × výška × hloubka), uzamykateľný	kus	4,000	1 566,00	6 264,00	vlastní
5	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	5,000	232,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654					
6	M	OV38	zásobník papírových ručníků skládaných plast bílý 14,5x26,5x28cm - 250ks	kus	5,000	951,20	4 756,00	vlastní
7	K	OV37	Koše na tříděný odpad včetně umístění - sada 4 kusů	kus	2,000	951,20	1 902,40	vlastní
P			Poznámka k položce: výška 40,6x20,3x30,3cm					
8	K	OV36	Bezdotykový odpadkový koš včetně osazení a dodávky baterií 3ks, rozměr 36x63x26cm	kus	4,000	2 030,00	8 120,00	vlastní
9	K	OV35	Věšák na ručníky a kelímky pro 28 dětí včetně osazení 155x95x39cm	kus	2,000	19 720,00	39 440,00	vlastní
10	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,100	1 750,00	175,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725201					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					0,00
11	K	74224002X	Montáž elektronického vybavení, nastavení PC, monitor, klávesnice, myš, router,	kus	1,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM
12	M	OV12	Notebook - i5 , 16" IPS antireflexní 1920 × 1200, RAM 16GB DDR5, Intel UHD Graphics, SSD 512GB, podsvícená klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čtečka otisků prstů, WiFi 6, OS, SW pro pečující osobu	kus	2,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM vlastní
13	M	OV11	Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku (ISO) 12 str./min.	kus	2,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM vlastní
14	M	OV10	Wi-Fi reproduktor přehrávač ke streamování hudby, rádia a podcastů ze sítě a	kus	2,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM
D 766			Konstrukce truhlářské - vybavení kuchyně					257 079,20
15	K	OV41	Dodávka a montáž kuchyňské linky s pracovní deskou, horní i dolní skříňky, baterií a dvojřezem, sifonem	m	6,600	1 972,00	13 015,20	vlastní
P			Poznámka k položce: výška 84x94x67					
VV			1,4+2,7+2,5					6,600
16	K	7668112R	Zajištění a kompletace vybavení kuchyně	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	vlastní
17	M	OV28	trouba mikrovlnná	kus	1,000	5 104,00	5 104,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 180cm široká trouba, včetně elektrického ohřevu 4400 W, včetně ohřevu 20 L, 6 úrovní výkonu, 600W výkon					
18	M	OV29	Myčka nádob dvouplášťová 582x610x822	kus	1,000	63 800,00	63 800,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 6x6,600x600, ohřevu 6000 W					
19	M	OV30	Rychlovarná konvice objem 1,7 l,	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	vlastní
P			Poznámka k položce: výška 260mm, motorická konvice, automatická odstavění, uložení automatického uzavření, funkce udržení					
20	M	OV31	Vozík pro výdej jídla nerez	kus	1,000	24 940,00	24 940,00	vlastní
P			Poznámka k položce: 3, celková 400x600mm, pracovní plocha 800mm, celková 1200mm, včetně 22,5kg, 4 nastavení					
21	M	OV32	Nerezový manipulační vozík 810 x 525 x 900 mm, maximální zatížení 350 kg	kus	1,000	5 220,00	5 220,00	vlastní
22	M	OV33	Lednice - s mrazákem, energetická třída A, objem ledničky 370 l, objem mrazáku 168 l,	kus	1,000	38 280,00	38 280,00	vlastní
P			Poznámka k položce: výšková úprava 1800mm, 1,8 m, 2,8 m, 3,8 m, 4,8 m, 5,8 m, 6,8 m, 7,8 m, 8,8 m, 9,8 m, 10,8 m, 11,8 m, 12,8 m, 13,8 m, 14,8 m, 15,8 m, 16,8 m, 17,8 m, 18,8 m, 19,8 m, 20,8 m, 21,8 m, 22,8 m, 23,8 m, 24,8 m, 25,8 m, 26,8 m, 27,8 m, 28,8 m, 29,8 m, 30,8 m, 31,8 m, 32,8 m, 33,8 m, 34,8 m, 35,8 m, 36,8 m, 37,8 m, 38,8 m, 39,8 m, 40,8 m, 41,8 m, 42,8 m, 43,8 m, 44,8 m, 45,8 m, 46,8 m, 47,8 m, 48,8 m, 49,8 m, 50,8 m, 51,8 m, 52,8 m, 53,8 m, 54,8 m, 55,8 m, 56,8 m, 57,8 m, 58,8 m, 59,8 m, 60,8 m, 61,8 m, 62,8 m, 63,8 m, 64,8 m, 65,8 m, 66,8 m, 67,8 m, 68,8 m, 69,8 m, 70,8 m, 71,8 m, 72,8 m, 73,8 m, 74,8 m, 75,8 m, 76,8 m, 77,8 m, 78,8 m, 79,8 m, 80,8 m, 81,8 m, 82,8 m, 83,8 m, 84,8 m, 85,8 m, 86,8 m, 87,8 m, 88,8 m, 89,8 m, 90,8 m, 91,8 m, 92,8 m, 93,8 m, 94,8 m, 95,8 m, 96,8 m, 97,8 m, 98,8 m, 99,8 m, 100,8 m, 101,8 m, 102,8 m, 103,8 m, 104,8 m, 105,8 m, 106,8 m, 107,8 m, 108,8 m, 109,8 m, 110,8 m, 111,8 m, 112,8 m, 113,8 m, 114,8 m, 115,8 m, 116,8 m, 117,8 m, 118,8 m, 119,8 m, 120,8 m, 121,8 m, 122,8 m, 123,8 m, 124,8 m, 125,8 m, 126,8 m, 127,8 m, 128,8 m, 129,8 m, 130,8 m, 131,8 m, 132,8 m, 133,8 m, 134,8 m, 135,8 m, 136,8 m, 137,8 m, 138,8 m, 139,8 m, 140,8 m, 141,8 m, 142,8 m, 143,8 m, 144,8 m, 145,8 m, 146,8 m, 147,8 m, 148,8 m, 149,8 m, 150,8 m, 151,8 m, 152,8 m, 153,8 m, 154,8 m, 155,8 m, 156,8 m, 157,8 m, 158,8 m, 159,8 m, 160,8 m, 161,8 m, 162,8 m, 163,8 m, 164,8 m, 165,8 m, 166,8 m, 167,8 m, 168,8 m, 169,8 m, 170,8 m, 171,8 m, 172,8 m, 173,8 m, 174,8 m, 175,8 m, 176,8 m, 177,8 m, 178,8 m, 179,8 m, 180,8 m, 181,8 m, 182,8 m, 183,8 m, 184,8 m, 185,8 m, 186,8 m, 187,8 m, 188,8 m, 189,8 m, 190,8 m, 191,8 m, 192,8 m, 193,8 m, 194,8 m, 195,8 m, 196,8 m, 197,8 m, 198,8 m, 199,8 m, 200,8 m, 201,8 m, 202,8 m, 203,8 m, 204,8 m, 205,8 m, 206,8 m, 207,8 m, 208,8 m, 209,8 m, 210,8 m, 211,8 m, 212,8 m, 213,8 m, 214,8 m, 215,8 m, 216,8 m, 217,8 m, 218,8 m, 219,8 m, 220,8 m, 221,8 m, 222,8 m, 223,8 m, 224,8 m, 225,8 m, 226,8 m, 227,8 m, 228,8 m, 229,8 m, 230,8 m, 231,8 m, 232,8 m, 233,8 m, 234,8 m, 235,8 m, 236,8 m, 237,8 m, 238,8 m, 239,8 m, 240,8 m, 241,8 m, 242,8 m, 243,8 m, 244,8 m, 245,8 m, 246,8 m, 247,8 m, 248,8 m, 249,8 m, 250,8 m, 251,8 m, 252,8 m, 253,8 m, 254,8 m, 255,8 m, 256,8 m, 257,8 m, 258,8 m, 259,8 m, 260,8 m, 261,8 m, 262,8 m, 263,8 m, 264,8 m, 265,8 m, 266,8 m, 267,8 m, 268,8 m, 269,8 m, 270,8 m, 271,8 m, 272,8 m, 273,8 m, 274,8 m, 275,8 m, 276,8 m, 277,8 m, 278,8 m, 279,8 m, 280,8 m, 281,8 m, 282,8 m, 283,8 m, 284,8 m, 285,8 m, 286,8 m, 287,8 m, 288,8 m, 289,8 m, 290,8 m, 291,8 m, 292,8 m, 293,8 m, 294,8 m, 295,8 m, 296,8 m, 297,8 m, 298,8 m, 299,8 m, 300,8 m, 301,8 m, 302,8 m, 303,8 m, 304,8 m, 305,8 m, 306,8 m, 307,8 m, 308,8 m, 309,8 m, 310,8 m, 311,8 m, 312,8 m, 313,8 m, 314,8 m, 315,8 m, 316,8 m, 317,8 m, 318,8 m, 319,8 m, 320,8 m, 321,8 m, 322,8 m, 323,8 m, 324,8 m, 325,8 m, 326,8 m, 327,8 m, 328,8 m, 329,8 m, 330,8 m, 331,8 m, 332,8 m, 333,8 m, 334,8 m, 335,8 m, 336,8 m, 337,8 m, 338,8 m, 339,8 m, 340,8 m, 341,8 m, 342,8 m, 343,8 m, 344,8 m, 345,8 m, 346,8 m, 347,8 m, 348,8 m, 349,8 m, 350,8 m, 351,8 m, 352,8 m, 353,8 m, 354,8 m, 355,8 m, 356,8 m, 357,8 m, 358,8 m, 359,8 m, 360,8 m, 361,8 m, 362,8 m, 363,8 m, 364,8 m, 365,8 m, 366,8 m, 367,8 m, 368,8 m, 369,8 m, 370,8 m, 371,8 m, 372,8 m, 373,8 m, 374,8 m, 375,8 m, 376,8 m, 377,8 m, 378,8 m, 379,8 m, 380,8 m, 381,8 m, 382,8 m, 383,8 m, 384,8 m, 385,8 m, 386,8 m, 387,8 m, 388,8 m, 389,8 m, 390,8 m, 391,8 m, 392,8 m, 393,8 m, 394,8 m, 395,8 m, 396,8 m, 397,8 m, 398,8 m, 399,8 m, 400,8 m, 401,8 m, 402,8 m, 403,8 m, 404,8 m, 405,8 m, 406,8 m, 407,8 m, 408,8 m, 409,8 m, 410,8 m, 411,8 m, 412,8 m, 413,8 m, 414,8 m, 415,8 m, 416,8 m, 417,8 m, 418,8 m, 419,8 m, 420,8 m, 421,8 m, 422,8 m, 423,8 m, 424,8 m, 425,8 m, 426,8 m, 427,8 m, 428,8 m, 429,8 m, 430,8 m, 431,8 m, 432,8 m, 433,8 m, 434,8 m, 435,8 m, 436,8 m, 437,8 m, 438,8 m, 439,8 m, 440,8 m, 441,8 m, 442,8 m, 443,8 m, 444,8 m, 445,8 m, 446,8 m, 447,8 m, 448,8 m, 449,8 m, 450,8 m, 451,8 m, 452,8 m, 453,8 m, 454,8 m, 455,8 m, 456,8 m, 457,8 m, 458,8 m, 459,8 m, 460,8 m, 461,8 m, 462,8 m, 463,8 m, 464,8 m, 465,8 m, 466,8 m, 467,8 m, 468,8 m, 469,8 m, 470,8 m, 471,8 m, 472,8 m, 473,8 m, 474,8 m, 475,8 m, 476,8 m, 477,8 m, 478,8 m, 479,8 m, 480,8 m, 481,8 m, 482,8 m, 483,8 m, 484,8 m, 485,8 m, 486,8 m, 487,8 m, 488,8 m, 489,8 m, 490,8 m, 491,8 m, 492,8 m, 493,8 m, 494,8 m, 495,8 m, 496,8 m, 497,8 m, 498,8 m, 499,8 m, 500,8 m, 501,8 m, 502,8 m, 503,8 m, 504,8 m, 505,8 m, 506,8 m, 507,8 m, 508,8 m, 509,8 m, 510,8 m, 511,8 m, 512,8 m, 513,8 m, 514,8 m, 515,8 m, 516,8 m, 517,8 m, 518,8 m, 519,8 m, 520,8 m, 521,8 m, 522,8 m, 523,8 m, 524,8 m, 525,8 m, 526,8 m, 527,8 m, 528,8 m, 529,8 m, 530,8 m, 531,8 m, 532,8 m, 533,8 m, 534,8 m, 535,8 m, 536,8 m, 537,8 m, 538,8 m, 539,8 m, 540,8 m, 541,8 m, 542,8 m, 543,8 m, 544,8 m, 545,8 m, 546,8 m, 547,8 m, 548,8 m, 549,8 m, 550,8 m, 551,8 m, 552,8 m, 553,8 m, 554,8 m, 555,8 m, 556,8 m, 557,8 m, 558,8 m, 559,8 m, 560,8 m, 561,8 m, 562,8 m, 563,8 m, 564,8 m, 565,8 m, 566,8 m, 567,8 m, 568,8 m, 569,8 m, 570,8 m, 571,8 m, 572,8 m, 573,8 m, 574,8 m, 575,8 m, 576,8 m, 577,8 m, 578,8 m, 579,8 m, 580,8 m, 581,8 m, 582,8 m, 583,8 m, 584,8 m, 585,8 m, 586,8 m, 587,8 m, 588,8 m, 589,8 m, 590,8 m, 591,8 m, 592,8 m, 593,8 m, 594,8 m, 595,8 m, 596,8 m, 597,8 m, 598,8 m, 599,8 m, 600,8 m, 601,8 m, 602,8 m, 603,8 m, 604,8 m, 605,8 m, 606,8 m, 607,8 m, 608,8 m, 609,8 m, 610,8 m, 611,8 m, 612,8 m, 613,8 m, 614,8 m, 615,8 m, 616,8 m, 617,8 m, 618,8 m, 619,8 m, 620,8 m, 621,8 m, 622,8 m, 623,8 m, 624,8 m, 625,8 m, 626,8 m, 627,8 m, 628,8 m, 629,8 m, 630,8 m, 631,8 m, 632,8 m, 633,8 m, 634,8 m, 635,8 m, 636,8 m, 637,8 m, 638,8 m, 639,8 m, 640,8 m, 641,8 m, 642,8 m, 643,8 m, 644,8 m, 645,8 m, 646,8 m, 647,8 m, 648,8 m, 649,8 m, 650,8 m, 651,8 m, 652,8 m, 653,8 m, 654,8 m, 655,8 m, 656,8 m, 657,8 m, 658,8 m, 659,8 m, 660,8 m, 661,8 m, 662,8 m, 663,8 m, 664,8 m, 665,8 m, 666,8 m, 667,8 m, 668,8 m, 669,8 m, 670,8 m, 671,8 m, 672,8 m, 673,8 m, 674,8 m, 675,8 m, 676,8 m, 677,8 m, 678,8 m, 679,8 m, 680,8 m, 681,8 m, 682,8 m, 683,8 m, 684,8 m, 685,8 m, 686,8 m, 687,8 m, 688,8 m, 689,8 m, 690,8 m, 691,8 m, 692,8 m, 693,8 m, 694,8 m, 695,8 m, 696,8 m, 697,8 m, 698,8 m, 699,8 m, 700,8 m, 701,8 m, 702,8 m, 703,8 m, 704,8 m, 705,8 m, 706,8 m, 707,8 m, 708,8 m, 709,8 m, 710,8 m, 711,8 m, 712,8 m, 713,8 m, 714,8 m, 715,8 m, 716,8 m, 717,8 m, 718,8 m, 719,8 m, 720,8 m, 721,8 m, 722,8 m, 723,8 m, 724,8 m, 725,8 m, 726,8 m, 727,8 m, 728,8 m, 729,8 m, 730,8 m, 731,8 m, 732,8 m, 733,8 m, 734,8 m, 735,8 m, 736,8 m, 737,8 m, 738,8 m, 739,8 m, 740,8 m, 741,8 m, 742,8 m, 743,8 m, 744,8 m, 745,8 m, 746,8 m, 747,8 m, 748,8 m, 749,8 m, 750,8 m, 751,8 m, 752,8 m, 753,8 m, 754,8 m, 755,8 m, 756,8 m, 757,8 m, 758,8 m, 759,8 m, 760,8 m, 761,8 m, 762,8 m, 763,8 m, 764,8 m, 765,8 m, 766,8 m, 767,8 m, 768,8 m, 769,8 m, 770,8 m, 771,8 m, 772,8 m, 773,8 m, 774,8 m, 775,8 m, 776,8 m, 777,8 m, 778,8 m, 779,8 m, 780,8 m, 781,8 m, 782,8 m, 783,8 m, 784,8 m, 785,8 m, 786,8 m, 787,8 m, 788,8 m, 789,8 m, 790,8 m, 791,8 m, 792,8 m, 793,8 m, 794,8 m, 795,8 m, 796,8 m, 797,8 m, 798,8 m, 799,8 m, 800,8 m, 801,8 m, 802,8 m, 803,8 m, 804,8 m, 805,8 m, 806,8 m, 807,8 m, 808,8 m, 809,8 m, 810,8 m, 811,8 m, 812,8 m, 813,8 m, 814,8 m, 815,8 m, 816,8 m, 817,8 m, 818,8 m, 819,8 m, 820,8 m, 821,8 m, 822,8 m, 823,8 m, 824,8 m, 825,8 m, 826,8 m, 827,8 m, 828,8 m, 829,8 m, 830,8 m, 831,8 m, 832,8 m, 833,8 m, 834,8 m, 835,8 m, 836,8 m, 837,8 m, 838,8 m, 839,8 m, 840,8 m, 841,8 m, 842,8 m, 843,8 m, 844,8 m, 845,8 m, 846,8 m, 847,8 m, 848,8 m, 849,8 m, 850,8 m, 851,8 m, 852,8 m, 853,8 m, 854,8 m, 855,8 m, 856,8 m, 857,8 m, 858,8 m, 859,8 m, 860,8 m, 861,8 m, 862,8 m, 863,8 m, 864,8 m, 865,8 m, 866,8 m, 867,8 m, 868,8 m, 869,8 m, 870,8 m, 871,8 m, 872,8 m, 873,8 m, 874,8 m, 875,8 m, 876,8 m, 877,8 m, 878,8 m, 879,8 m, 880,8 m, 881,8 m, 882,8 m, 883,8 m, 884,8 m, 885,8 m, 886,8 m, 887,8 m, 888,8 m, 889,8 m, 890,8 m, 891,8 m, 892,8 m, 893,8 m, 894,8 m, 895,8 m, 896,8 m, 897,8 m, 898,8 m, 899,8 m, 900,8 m, 901,8 m, 902,8 m, 903,8 m, 904,8 m, 905,8 m, 906,8 m, 907,8 m, 908,8 m, 909,8 m, 910,8 m, 911,8 m, 912,8 m, 913,8 m, 914,8 m, 915,8 m, 916,8 m, 917,8 m, 918,8 m, 919,8 m, 920,8 m, 921,8 m, 922,8 m, 923,8 m, 924,8 m, 925,8 m, 926,8 m, 927,8 m, 928,8 m, 929,8 m, 930,8 m, 931,8 m, 932,8 m, 933,8 m, 934,8 m, 935,8 m, 936,8 m, 937,8 m, 938,8 m, 939,8 m, 940,8 m, 941,8 m, 942,8 m, 943,8 m, 944,8 m, 945,8 m, 946,8 m, 947,8 m, 948,8 m, 949,8 m, 950,8 m, 951,8 m, 952,8 m, 953,8 m, 954,8 m, 955,8 m, 956,8 m, 957,8 m, 958,8 m, 959,8 m, 960,8 m, 961,8 m, 962,8 m, 963,8 m, 964,8 m, 965,8 m, 966,8 m, 967,8 m, 968,8 m, 969,8 m, 970,8 m, 971,8 m, 972,8 m, 973,8 m, 974,8 m, 975,8 m, 976,8 m					

	P			Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí					
35	M	OV7	Satní skříňka dvoudílná	kpl	24,000	6 960,00	167 040,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
36	M	OV8	Věšáková stěna	kpl	2,000	5 220,00	10 440,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
37	M	OV9	Kancelářský stůl 2790/700/750	kus	1,000	12 760,00	12 760,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
38	M	OV13	Dětský kusový koberec 300x400cm	ks	2,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
39	M	OV14	Dětský kusový koberec 200x300cm	ks	2,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
40	M	OV15	Poistárky na sezení průměr 30cm tl.5cm - sada 10 ks	ks	6,000	0,00	0,00	BUDE DODÁNO ZADAVATELEM	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
41	M	OV16	korková nástěnka 120/90	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
42	M	OV17	Nástěnná police	ks	8,000	2 320,00	18 560,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
43	M	OV18	Stůl půlkulatý 120x60/52 - deska barevná	ks	4,000	4 060,00	16 240,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
44	M	OV19	Stůl čtverec 120x120/52 - deska barevná	kus	4,000	5 220,00	20 880,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
45	M	OV20	Stůl obdélník 120x120/52 - deska barevná	kus	2,000	4 872,00	9 744,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
46	M	OV21	Botník pro 20 dětí	ks	3,000	8 700,00	26 100,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
47	M	OV22	šatní skříň 3-dveřová, 1800x900x400 mm, kovové nohy, buk royal	ks	4,000	15 660,00	62 640,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
48	M	OV23	Židlička dětská stohovatelná v.30 přírodní	ks	24,000	1 154,20	27 700,80	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
49	M	OV24	Židle s područkou dětská - přírodní, výška - 37	ks	24,000	1 589,20	38 140,80	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
50	M	OV25	Kancelářská židle včetně područek	ks	1,000	1 299,20	1 299,20	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
51	M	OV26	Stohovatelná ekonomická židle plastová	ks	2,000	638,00	1 276,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
52	M	OV27	Matrace na spaní na zemi, různé barvy	ks	56,000	2 668,00	149 408,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						
53	K	OV42	Dodávka a montáž orientační systém dle popisu	kpl	1,000	69 600,00	69 600,00	vlastní	
	P		Poznamka k poručce: viz.katalog.kuchyňských nádobí						



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B4 - VRN a ostatní náklady

KSO:
Místo: Praha 8 - Libeň

CC-CZ:
Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 875 000,00

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	1 875 000,00	21,00%	393 750,00
		0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 268 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina
Objekt: B - ZPŮSOBILÉ - VEDLEJŠÍ AKTIVITY
Soupis: B4 - VRN a ostatní náklady

Místo: Praha 8 - Libeň

Datum: 18.12.2024

Zadavatel: FN Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8-Libeň

Projektant: ing. Pavel Gál, Trávník 2088, 686 03 Staré Město

Uchazeč: CUBESPACE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 875 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 875 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							195 000,00	
1	K	010001000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením stavby	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000								
2	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000								
P Příloha k poduce: Cena za vypracování a vyřízení návrhů, které jsou součástí projektu a které jsou součástí projektu								
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou včetně zřízení laviček - vytýčení stavby	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01



SEZNAM FIGUR

Kód: 2024-215
Stavba: FN Bulovka , Dětská skupina

Datum: 18.12.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
A/ A1 Demolice a příprava území pro DS a související objekty			
odkop	odkop na pláň		159,271
	odkop zelené plochy v místě původních skladů - stažení horní vrstvy		0,000
	(6,7*6,15+3,7*2,0+21)*0,15		10,441
	průměrný odkop celoplošně- srovnání na jednu úroveň po odstranění zpevněných ploch a pro šterkový podsyp desky		0,000
	(17*28+3,0*6,7)*0,3		148,830
odkop	Součet		159,271
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	159,271
129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,927
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	159,271
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	159,271
A/ A2/ A2.1 Stavební část			
kanalizace	výkop pro kanalizaci		19,362
	výkop kanalizace		0,000
kanalizace	0,6*0,7*(8,5+2,2+0,5+7,0+12,2+6,0+1,5+1,5+2,5+2,0+2,2)		19,362
Použití figury:			
132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	20,426
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,843
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	135,098
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,149
obsyp	obsyp základů -ZB		41,679
	zásyp a hrubé terénní úpravy po stavbě		0,000
	kolem základů		0,000
	0,3*2*(0,6*5,0+0,8*4,0+0,45*(16,02-5,0-4,0))		5,615
	0,3*2*(1,25*1,0+1,0*0,5+0,75*0,5+0,5*(27,03-1,0-0,5*2))		8,784
	vnitřní pasy		0,000
	0,5*0,5*(26,03*4+5,0)		27,280
obsyp	Součet		41,679
Použití figury:			
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	41,679
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,843
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	41,679
10364100	zemina pro terénní úpravy - třídnění - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	75,022
TČ	stavební připravenost TČ		1,064

174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	160,684
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	160,684
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	160,684
10364100.	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládká zvlášť	t	163,231

A/ A3

Hospodaření s dešťovou vodou

vsak	odkop vsaku		82,500
	odkop pro vsak		0,000
vsak	16,5*5,0*1,0		82,500
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	70,125
122451102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	12,375
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,463
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	28,185
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	161,550
997221873	Příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu podle ČD 17.05.04	t	388,944
výkop	výkop rýhy kanalizace		79,050

	hloubka uložení kanalizace bude dopřesněna při realizaci -předpoklad položení trasy před dosypem terénu a uložním modulů		0,000
	0,8*1,0*(49+1,0*3+7,0+25,0+1,0)		68,000
	rozšíření na šachtu		0,000
	2,5*0,85*2*1,3*2		11,050
výkop	Mezisoučet		79,050

Použití figury:

132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,240
132451102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	15,810
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,463
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	28,185
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	161,550
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,770
997221873	Příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu podle ČD 17.05.04	t	388,944

zásyp	zásyp kanalizace zeminou		31,902
	zeminou ve volném terénu		0,000
	0,8*(1,0-0,1-0,45)*(25,0+1,0+23+1,0+5,0)		19,800
	2,5*2,5*1,2*2-pi*0,62*0,62*1,2*2		12,102
zásyp	Mezisoučet		31,902

Použití figury:

174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,770
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,804
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,463
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,902
997221873	Příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu podle ČD 17.05.04	t	388,944
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládká zvlášť	t	57,424

A/ A4

Přípojka vodovodu

výkop	výkop rýhy		5,400
	hloubka uložení vodovodu bude dopřesněna při realizaci - v PD proveden odhad - bez dostupných informací		0,000
	0,9*2,0*3,0		5,400
výkop	Mezisoučet		5,400
Použití figury:			
132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	2,700
132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	2,700
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,700
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,000

162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,700
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,400
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,050
997221873	Группа за укладку на технологич складе (складовые) строительных отходов земины и камней залитых до каталога отходов по каталогу 17.05.04	t	11,880

A/ A5

Přípojka splaškové kanalizace

výkop	výkop rýhy		79,800
	hloubka uložení kanalizace bude dopřesněna při realizaci - v PD proveden odhad dle dostupných informací		0,000
	1,1*(2,3+3,7)*0,5*20		66,000
	rozšíření na šachtu		0,000
	2,5*1,2*2*2,3		13,800
výkop	Mezisoučet		79,800

Použití figury:

132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	39,900
132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	39,900
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,900
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	798,000
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	39,900
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	399,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	79,800
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	68,200
997221873	Группа за укладку на технологич складе (складовые) строительных отходов земины и камней залитых до каталога отходов по каталогу 17.05.04	t	175,560

A/ A7

Oplocení a opěrná zeď

dokopávky	srovnání základové spáry		5,820
	dorovnání výkopu		0,000
dokopávky	0,1*2,0*(7,7+21,4)		5,820

Použití figury:

132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	5,820
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	58,845
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	588,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	218,496
997221873	Группа за укладку на технологич складе (складовые) строительных отходов земины и камней залитых до каталога отходов по каталогу 17.05.04	t	117,690

odkop	odkop pro opěrnou zeď		212,100
	pro opěrnou stěnu do svahu - po odstranění náletu a sejmutí horní vrstvy zeminy		0,000
	(2,0+1,4)*0,5*10,0*3,5		59,500
	(1,7+1,4)*0,5*8,0*3,5		43,400
	(1,6+1,2)*0,5*6,0*3,5*3		88,200
	(1,6+1,2)*0,5*5,0*3,0		21,000
odkop	Mezisoučet		212,100

Použití figury:

122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	159,075
122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	53,025
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	338,531
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	58,845
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	588,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	218,496
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	178,880
997221873	Группа за укладку на технологич складе (складовые) строительных отходов земины и камней залитых до каталога отходов по каталогу 17.05.04	t	117,690

patky	patky oplocení		0,576
	pro základ sloupků oplocení		0,000
patky	0,3*0,3*0,8*8		0,576

Použití figury:

131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,576
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	338,531
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	218,496

zásyp	zásyp opěrné stěny do úrovně PT		178,880
	zpětný zásyp opěrné stěny do úrovně původního terénu		0,000
	odkop		212,100
	odečet opěrné stěny a drenáže do úrovně původního terénu		0,000
	-(6,4+5,88+22,236)		-34,516
	-0,3*(1,2*7,6+0,8*22,7)		-8,184
	přispání OS z venkovní strany		0,000
	1,0*0,3*(8,6+23)		9,480
zásyp	Součet		178,880

Použití figury:

174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	178,880
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	338,531
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	178,880
10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	321,984

B/ B1/ B1.1

Pojížděná plocha před objektem

odkop	odkop na pláň		123,945
	odkop zelené plochy - bez ornice		0,000
	11,0*1,5*0,3		4,950
	odkop na pláň		0,000
	zaměřeno z PD včetně přilehlé zelené plochy- prům odkop od původního terénu na pláň 400mm		0,000
	335*0,4		134,000
	odečteno - započteno v jiné ploše		0,000
	sklad		0,000
	-11,0*2,6*0,2		-5,720
	vjezd		0,000
	-3,7*2,5*0,5*0,1		-0,463
	zeleň		0,000
	-11,0*1,5*0,3		-4,950
	asfalt		0,000
	-(1,7*2,1+4,2*3,5+3,5*4,0)*0,12		-3,872
odkop	Součet		123,945

Použití figury:

122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	123,945
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	123,945
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 239,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	123,945
997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu pou	t	223,101

zásyp	obsyp obruby		14,063
	obsyp obrub- zelená plocha		0,000
	1,0*9,2*0,45		4,140
	1,0*(1,6+9,5)*0,45		4,995
	1,5*7,3*0,45		4,928
zásyp	Součet		14,063

Použití figury:

174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	14,063
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,063
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,063
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	25,313

B/ B1/ B1.2**Chodník u jižní fasády**

odkop	odkop na pláň		15,580
	odkop pod zpevněné plochy na pláň		0,000
	betonové plochy na zemině		0,000
	0,8*4,8*(0,35-0,1)		0,960
	základy - plochy objektů na zemině		0,000
	5,4*6,0*(0,35-0,15)		6,480
	asfaltové plochy - po stávající oplocení		0,000
	7,4*5,5*(0,32-0,12)		8,140
odkop	Součet		15,580

Použití figury:

122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,580
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,580
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	155,800
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,580
997221873	Příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu pro kód 17.05.04	t	28,044

zásyp	obsyp kolem obrub		11,700
	obsyp obrub- zelená plocha		0,000
zásyp	1,5*26*0,3		11,700

Použití figury:

174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	11,700
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,700
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,700
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	21,060

B/ B1/ B1.3**Pojížděná komunikace k novým parkovacím stánům**

odkop	odkop na pláň		37,802
	odkop po odstranění zpevněných vrstev na tl. skladby 520mm		0,000
odkop	(18,1*4,4+8,7*0,6+3,5*1,0)*0,52-54,3*0,15		37,802

Použití figury:

122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	37,802
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,802
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	378,020
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,802
997221873	Příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu pro kód 17.05.04	t	68,044

zásyp	obsyp obrub		11,633
	obsyp obrub- zelená plocha		0,000
	1,5*3,5*0,45		2,363
	0,5*(15,0+9,0)*0,45		5,400
	1,0*8,6*0,45		3,870
zásyp	Součet		11,633

Použití figury:

174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	11,633
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,633

167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,633
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	20,939
B/ B1/ B1.4 Nová parkovací stání včetně komunikace 5,5m			
odkop	odkop na pláň		92,866
	odkop po odstranění zpevněných vrstev na tl. skladby 520mm		0,000
	parkovací stání		0,000
	0,52*6,0*16,5		51,480
	-0,2*94,05		-18,810
	-0,15*4,95		-0,743
	komunikace před parkovacím stáním		0,000
	(6,0*9,4+2,1*0,5+6,5*16,5)*(0,52-0,15)		60,939
odkop	Součet		92,866
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	92,866
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,866
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	928,660
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	92,866
997221873	příplatek za uložení na recyklační skládce (skladkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zahrnutého do katalogu odpadu pou kódem 17.05.04	t	167,159
zásyp	obsyp obrub		20,183
	obsyp obrub- zelená plocha		0,000
	0,5*(7,2+9,5)*0,45		3,758
	1,0*(16,5+13+7)*0,45		16,425
zásyp	Součet		20,183
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	20,183
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,183
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,183
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná - jen manipulace pro výběr vhodné zeminy z výkopu k zásypu, doprava a nakládka zvlášť	t	36,329
B/ B2 Herní prvky			
dopad	dopadová plocha		11,130
	pro dopadovou plochu skluzavka		0,000
	0,3*5,3*3,5*2		11,130
dopad	Součet		11,130
Použití figury:			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,130
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,011
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,011
jamky	základy herní prvky		2,881
	pro nové základy herních prvků		0,000
	dvojhoupačka		0,000
	0,5*0,8*0,8		0,320
	pružinové houpadlo		0,000
	0,4*0,4*0,8		0,128
	kotvení venkovních herních prvků -tabule, pískoviště,		0,000
	0,3*0,3*0,8*(3+4)		0,504
	skluzavka		0,000
	0,8*0,5*0,8*2*2		1,280

	stínění pískoviště		0,000
	0,4*0,4*0,8*4		0,512
	koš		0,000
	0,65*0,35*0,6		0,137
jamky	Součet		2,881
Použití figury:			
131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,881
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,011
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,011